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Cenjeni prijatelji RK SVIŠ! 

 
 

 

Trije rezultatski dosežki so zaznamovali sezono 2014/2015. Nastop članske ekipe v 

superpokalu v Portorožu pred TV ekrani, nastop mlajših dečkov B v finalu državnega 

prvenstva in osvojitev naslova državnega prvaka v kategoriji starejših dečkov B.  

 

Ob bok zadnjima dvema, ko smo v eni sezoni prvič imeli dva finalista, velja omeniti, da so se 

vse tekmovalne ekipe RK SVIŠ uvrstile v polfinale ali drugače povedano vseh pet ekip.  

 

Pretekla sezona je RK SVIŠ uvrstila na visoko 8. mesto v državi v tekmovanju mladih. In če 

drži trditev, da na mladih svet stoji, potem izpad članske ekipe iz 1. državne lige niti ni preveč 

boleč. 

 

Veseli nas podatek o številu mladih, ki je obiskovalo vadbo mini rokometa. V enajstih 

vadbenih skupinah je vadilo kar 188 otrok. Vsi ne bodo postali uspešni rokometaši so pa 

gotovo vsi pridobili dodatne veščine in navade, ki jim bodo v življenju prišle še kako prav. 

 

  
 

Pred športno dvorano OŠ Stična, 01. 08. 2014 

Z leve: Marjan Potokar, Mitja Krajnčan, Janez Zupančič in 

Matjaž Šuntajs 

 

Prav tako veseli podatek, da 

ste v velikem številu 

obiskovali domače tekme v 

dvorani Osnovne šole Stična 

in navijali za naš in vaš 

SVIŠ. Velja Vas pohvaliti, da 

ste navijali športno in ob 

upoštevanju kodeksa fair 

playa .Ni bilo pomembno 

kdo je tekmoval, mlajši 

dečki, kadeti ali pa člani. S 

tem ste ustvarjali primerno 

okolje, da so igralci in 

trenerji lahko osredotočili le 

na igro in tako pokazali ves 

svoj potencial. 

 

Ob koncu se moram zahvaliti 

sponzorjem, donatorjem in 

Občini Ivančna Gorica za vso 

podporo . 

 

V pričakovanju sezone 

2015/2016 vas lepo 

pozdravljam. 

 

                                                                                                               

Marjan Potokar 
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MINI ROKOMET 
  

 

Z mini rokometom se je ukvarjalo na sedmih lokacijah in sicer v  

Ambrusu, Zagradcu, Krki, Muljavi, Ivančni Gorici, Višnji Gori 

in Šentvidu pri Stični. V teh sedmih krajih pa je delovalo 11 

skupin mini rokometa. V Ambrusu, Zagradcu, Višnji Gori in 

Šentvidu pri Stični po ena skupina, na Krki in Muljavi po dve in 

Ivančni Gorici tri skupine. 

 

V sezoni 2014/2015 je zaradi uvedbe nove tekmovalne skupine (mlajši dečki/deklice C – 

letnik 2004), prišlo do preskoka v letniku, tako so imeli v mini rokometu pravico nastopa 

igralci rojeni v letu 2005 (lani 2003). Naše ekipe so sodile v skupino Ljubljana II skupina – 2. 

skupina. Velja omeniti, da je bilo tekmovanje v mini rokometu ne tekmovalnega značaja. 

Rezultati se niso vodili.  
 

Sezona 2014/2015 je trinajsta sezona projekta »MINI ROKOMET«. V tekmovanje je bilo 

vključenih 170 osnovnošolskih ekip (100 dečkov in 70 ekip deklic). 
 

 Skupina Ljubljana II - 2. skupina 
 

V mini rokometu (letnik 2005/2006) je tekmovalo 8 šolskih ekip, ki so bile razdeljene v dve 

kakovostni skupini. 

1. skupina (Stična 1, Krka, Zagradec in Šentvid pri Stični). Omenjene ekipe so nastopile na 

treh internih turnirjih v Ivančni Gorici in sicer: 

- 30. novembra,  

- 1. februarja in  

- 10. maja.  

2. skupina (Stična 2, Ambrus, Muljava, Višnja Gora). Slednje so nastopile na dveh internih 

turnirjih v Ivančni Gorici (11. april in 18. junij). 

Rezultati se na teh tekmah niso beležili. V obeh skupinah pa je bilo odigranih (21 + 12) 33 

tekem. 

 Interne ekipe mini rokometa: 
 

Osnovna šola Stična  

V okviru mini rokometa so delovale tri skupine. Skupina 4. in 5. razreda, skupina 3. razreda in 

skupina 1. in 2. razreda. 

 

- 1. in 2. razred 

Skupina je opravila 31 treningov po 1 šolsko uro. Treninge je obiskovalo 18 učencev in 11 

učenk drugega in prvega razreda.  

Člani ekipe: Van Ploj Vonmaier, Lenart Mihalič, Žiga Grebenc, Jan Koren, Nika Lukšič, 

Omar Rustemi, Leon Rojec, Iza Berg Verbič, Laura Murn Bratuž, Marcel Bitenc, Anže 

Zaletelj, Maj Miklavčič, Žiga Pranič, Edi Llugiqi, Luka Karnar, Tin Petrič, Lana Kužnik, 

Zala Trontelj, Gjorgi Serafimov, Aleks Perpar, Tinkara Kastelic, Manca Kavšek, Žiga 

Laznik, Sara Skubic, Jerca Finec, Lea Učakar, David Černivec, Maja Brčan in Žiga 

Zakrajšek. 



3 

 

- 3. razred 

Skupina je opravila 57 treningov po 1 šolsko uro.  

Člani ekipe: Marko Maver, Tim Zupančič, Jaša Mežek, Matija Adamlje, Jon Rijavec, 

Fatlind Lluiqui, David Maver, Andraž Grbac, Domen Jeraj, Lenart Kek, Miklavž Bitenc, 

Aljaž Kavšek, Enej Pevc, Miha Kastelic, Blaž Pergar, Aleksander Gašpar, Teo Plevnik, 

Žiga Vrabec (2. razred), Emilija Krnjajić in Pina Novak. 

 

- 4. in 5. razred 

Skupina je opravila 26 treningov po 2 šolski uri.  

Člani ekipe: Tilen Slapničar, Enej Humar, Lan Grbac, Emil Ramić, Klemen Strmole, Erik 

Kastelec, Milica Sekulić, Roš Omahen, Jure Bavdek, Mark Lavrih, Lorena Zabukovec, Pia 

Zupančič, David Skubic, Erik Pevec, Matic Finec, Andraž Retar, Žak Šparl, Živa Batis, Maj 

Benčan, Martin Erčulj, Vida Kovačič, Klavdija Dremelj in Dominik Pekeč.  

 

Vse tri ekipe je vodil Uroš Šparl. 

 

Podružnična šola Zagradec  

Skupina je trenirala enkrat na teden in pod vodstvom Bogdana Vrhovca opravila 37 ur 

treningov. Vadbo so obiskovali: Matic Košak, Urh Blatnik, Erik Kastelic Blatnik, Julija 

Ferlin, Žan Teme (vsi 2. razred), Jan Ropič, David Erjavec, David Perko, Mark Glavič, 

Natalija Ferlin, Kristjan Kuhelj Petrovski, Tilen Kuhelj in Jakob Žgajnar (vsi 3. r).  

 

Ekipo so na tekmovanjih zastopali še: Mojca Zupančič, Matic Maček, Mike Longar, Peter 

Furlan (vsi 4. razred), Žiga Bradač, Lovro Luka Krajnc, Luka Zupančič in Blaž Ceglar (vsi 5. 

razred).  

 

 

Podružnična šola Krka  

V okviru mini rokometa sta delovali dve skupini. Skupina 1., 2. in 3. razreda in skupina 3. 

razreda. 

 

- 1., 2. in 3. razred 

Skupina je trenirala enkrat na teden in opravila 31 ur treningov, pod vodstvom Bogdana 

Vrhovca. Vadbo so obiskovali: Lee Globokar, Jakob Hočevar, Janez Hočevar, Manca 

Kastelic, Vid Koščak, Aljaž Koselj, Nejc Lukman Pavlin, Jaka Markovič, Leonardo Mušič 

Vadnov, Tilen Ogrinc, Filip Osojnik, Žiga Podržaj, Ivan Zavodnik, Žiga Travnik, Klemen 

Rajer, Žan Kremžar, Jasmina Sijarič (vsi 1. razred), Miha Globokar, Živa Javšnik, Mark 

Meglen, Janez Koželj, Anja Perko, Manca Rustja, Gašper Šparovec, Nina Mestnik (vsi 2. 

razred), Gal Bregar, Tone Hočevar, Rok Hočevar, Inja Amon, Vanja Fink, Matija Kastelic, 

Nejc Koselj, Nik Podržaj, Luka Trček, Toni Zabukovec in Mina Zajc (vsi 3. razred).  

 

- 4. razred 

Skupina je trenirala enkrat na teden in opravila 37 ur treningov. Vadbo so obiskovali:  Lenart 

Žgajnar, Nejc Zavodnik, Gal Koščak, David Poljanec, Karolina Bregar, Ajda Gabrijan 

Barna, Ula Zabukovec, Katja Vidmar, Tia Zaletelj in Jože Hočevar. 

 

Obe skupini je vodil Bogdan Vrhovec.  
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Podružnična šola Muljava 

V okviru mini rokometa sta delovali dve skupini. Skupina 3. in 4. razreda in skupina 5. 

razreda. 

 

- 3. in 4. razred 

Skupina je trenirala enkrat na teden in opravila 33 ur treningov. Vadbo so obiskovali: Miha 

Emeršič, Matija Miklavčič, Zala Hrovat Miklavčič, Tjaša Ilar, Pia Kutnar, Ana Oblak (vsi 

3. razred), Jure Humljan, Nik Čandek, Dejan Rogelj, Tomaž Tekavec, Vitan Peteh, Ines 

Glavan, Natalija Škrbe, Mia Zajc in Tinkara Zajc (vsi 4. razred). 

 

- 5. razred 

Skupina je trenirala enkrat na teden in opravila 34 ur treningov. Vadbo so obiskovali: Zoja 

Peteh, Nina Bregar, Rebeka Zajc, Špela Erjavec, Alja Ratajec, Lara Gračner, Matevž 

Smrekar, Luka Košak in Janez Slak. 

 

Obe skupini je vodil Bogdan Vrhovec. 

 

Podružnična šola Ambrus   

Skupina je pod vodstvom Simona Bregarja, učitelja športne vzgoje trenirala enkrat na teden 

(30 ur). Vadbo so obiskovali: Mark Hren, Nejc Hrovat, Jakob Papež in Jan Zore (vsi 3. r), 

Martin Bradač, Maruša Hrovat, Anja Miklič, Jernej Miklič, Tanja Škufca, Žan Zavodnik in 

Mark Zore (vsi 4. r), Luka Hočevar, Žan Hren, Anej Hrovat, Martin Papež in Gregor Perko 

(vsi 5. r). 

 

 

Osnovna šola Ferda Vesela  

Skupina je pod vodstvom Simona Stoparja in kasneje Karle Oven, učiteljice športne vzgoje in 

Nikole Radića trenirala dvakrat na teden (60 treningov).  Vadbo so obiskovali: Nikolaj in 

Sergej Lazarević, Tim Starič, Aleks Zorko, Žak in Nejc Grabljevec, Blaž Novak, Valter 

Zaletel, Ambrož Hribar, Vid Primc, Anže in Matevž Žurga, Aljaž Radovan in Luka Šket. 

 

 

Podružnična šola Višnja Gora  

Skupina je imela pod vodstvom Primoža Slabeta, učitelja športne vzgoje, vadbo dvakrat na 

teden po eno šolsko uro (66 ur). Vadbo so obiskovali: Žiga Brčan, Kristjan Brozovič, Enej 

Jeršin, Enej Recek (vsi 3. r), Tilen Glavan, Rok Zajc, Rok Dolinar,Timotej Erjavec, Mitja 

Denej Dobrič, Lan Kavčič in Urban Koblar (vsi 4. r). 

 

 Ostali turnirji igralcev mini rokometa. 

 

 16. november.  V Ribnici je potekal 4. turnir v mini rokometu »Urbanova Ribnica 2014«. 

 

Turnirja so se udeležile dve šolski ekipe, letnik 2004 in 2005.  

Ekipo letnika 2004 je vodil Bogdan Vrhovec in ekipo letnika 2005 Uroš 

Šparl. 
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Letnik 2004  

 

1. OŠ Stična : OŠ Loški potok 8 : 3 

2. RD Ribnica RH : OŠ Stična 8 : 13 

3. OŠ Stična : RK Mokerc Ig 6 : 17 

4. RK Kočevje : OŠ Stična 6 : 19 

 

Vrstni red: RK Mokerc Ig 8 točk, OŠ Stična 6 točk, RD Ribnica RH 4 točke in RK Kočevje 2 

točke in OŠ Loški potok 0 točk.  

 

 
 

Stojijo z leve: Luka Zupančič, Tilen Slapničar, Blaž Ceglar in Bogdan Vrhovec. 

Čepijo z leve: Gal Koščak, Lovro Kuhar Kranjc, Jaka Hočevar in Žiga Bradač. 

 

Letnik 2005 

 

1. RD Alples Železniki II : OŠ Stična 2 : 17 

2. OŠ Stična : RK Mokerc Ig 9 : 9 

3. RD Riko Ribnica : OŠ Stična 4 : 15 

4. OŠ Stična : RD Alples Železniki I 16 : 8 

 

Vrstni red: RK Mokerc Ig 7 točk, OŠ Stična 7 točk, RD Alples Železnik I – 3 točke , Ribnica 

RH 3 točke in Alples Železniki II – 0 točk 
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Stojijo z leve: Dominik Pekeč, Nejc Zavodnik, Matic Maček, Jon Rijavec in  

Živa Batis. Čepijo z leve: Črt Šparl, Roš Omahen, Žak Šparl in David Skubic. 

 

  
 

Predstavnika obeh ekip; Žiga Bradač in Roš Omahen na turnirju v Ribnici, prejemata 

darilo v imenu organizatorja. Podeljevalec je Nikola Radić. 

 28. marec. V Radečah je potekal 4. Zajčkov turnir v MINI ROKOMETU. Na turnirju sta 

nastopili ekipi letnika 2004 in letnik 2005.  
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Starejši so po nesrečnem uvodnem delu v skupini z dvema zmagama, enim porazom in enim 

neodločenim izidom zasedli tretje mesto v skupini. Nato pa po streljanju sedemmetrovk (redni 

del se je končal neodločeno) zopet z obilo smole izgubili še tekmo za peto mesto. Tako so 

osvojili končno šesto mesto. 

 

Nastopili so: Žiga Bradač, Lovro Kuhar Kranjc, Vid Kompara, Tilen Slapničar, Jan Pirnar, 

Matevž Šparovec in Jaka  Hočevar.     

                                                      

Vrhunsko se je odrezala ekipa mlajših, letnik 2005. Pometli so s konkurenco, zmagali vse štiri 

tekme in že drugič zapored osvojili prvo mesto na turnirju. Poleg tega pa sta bila v najboljšo 

peterko turnirja izbrana David Skubic in Andraž Retar. 

 

Ekipi je na turnirju vodil Uroš Šparl. 

 

 25. maja se je ekipa mini rokometa udeležila zaključka državnega prvenstva v mini 

rokometu letnik 2005 in mlajši. Na tekmovanje, ki je potekalo v Sevnici se je z našega 

področja uvrstila ena ekipa, ki smo jo sestavili kot združeno ekipo OŠ STIČNA s 

podružnicami. Tekmovanje je bilo netekmovalnega značaja, s poudarkom na »uživanju« v 

rokometni igri in druženju s sovrstniki. Naši mladi rokometaši so pokazali veliko 

rokometnega znanja in nakazali, da se za prihodnost v rokometu ni bati. 

 

 
 

V Sevnici so nastopili, na sliki od leve:  Žak Šparl, Črt Šparl, Dominik Pekeč, Jon Rijavec, 

Roš Omahen, Andraž Retar, David Skubic in Lenart Žgajnar. 

 

Ekipo je vodil Uroš Šparl, na slednji sliki sedi v sredini. 
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 30. maja so tri ekipe nastopile na 16. Mednarodnem turnirju v mini rokometu v Dolu pri 

Hrastniku - ZASAVJE CUP. Dve ekipi dečkov, letnik 2004 in letnik 2005, ter dekleta 

letnik 2004 in mlajše. 

 

Dečki letnik 2004, rezultati tekem: 

 

1. Dol pri Hrastniku  Dol TKI Hrastnik OŠ Stična 16 : 8 

2. Dol pri Hrastniku  Krka Novo mesto OŠ Stična 10 : 13 

3. Dol pri Hrastniku  Krim – MARK Olimpija OŠ Stična 8 : 17 

4. Dol pri Hrastniku  Koper 2013 OŠ Stična 9 : 7  

5. Dol pri Hrastniku   OŠ Stična poraz 

 

Vrstni red: (letnik 2004): 1. RK Dol TKI Hrastnik, 2. RD Rudar Trbovlje, 3. RD Koper 2013, 

…, 6. OŠ Stična, … Nastopilo je 12 ekip. 
 

 
 

Na turnirju so mladi igralci nastopili v duhu fair playa, z razvitim transparentom so opozorili 

tudi starše. 
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Ekipa letnika 2004 na turnirju v Dolu pri Hrastniku. Stojijo z leve: Luka Zupančič, Tilen 

Slapničar, Matevž Šparovec, Vid Kompare, Žiga Bradač in Blaž Ceglar. 

Ležijo z leve: Lovro Kuhar Kranjec, Jaka Hočevar in  Jan Pirnar. 

 

Dečki letnik 2005, rezultati tekem: 

 

1. Dol pri Hrastniku  Ravne na Koroškem OŠ Stična 6 : 11 

2. Dol pri Hrastniku  Moškanjci Gorišnica OŠ Stična 4 : 9 

3. Dol pri Hrastniku  Krim – MARK Olimpija OŠ Stična 8 : 15 

4. Dol pri Hrastniku  Dol TKI Hrastnik 2 OŠ Stična 6 : 8  

5. Dol pri Hrastniku  Koper 2013 OŠ Stična 9 : 7 

6. Dol pri Hrastniku  Moškanjci Gorišnica OŠ Stična 10 : 17 

 

Vrstni red: (letnik 2005): 1. DRŠ Alen Mihalj, 2. RD Koper 2013, 3. OŠ Stična, … Nastopilo 

je 10 ekip. 
V letniku 2005 je bil Roš Omahen izbran v najboljšo peterko turnirja.  

 

Deklice letnik 2004, rezultati tekem: 

 

1. Dol pri Hrastniku  DRŠ Alen Mihalj OŠ Stična 7 : 7 

2. Dol pri Hrastniku  Zelene Doline Žalec 1 OŠ Stična 9 : 4 

3. Dol pri Hrastniku  Litija OŠ Stična 8 : 8 

 

Za ekipo deklet  je bil to prvi turnir na tej ravni. Dekleta so prvič igrale skupaj v taki zasedbi 

in iz tekme v tekmo je bilo videti, da se spoznavajo in bolje igrajo. Žal je bilo to premalo za 

uvrstitev v finalni del tekmovanja.  
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Deklice so osvojile tretje mesto v skupini. Skupno pa je na turnirju nastopilo osem ekip v 

dveh skupinah. 

 

Ekipe sta na turnirju vodila Uroš Šparl in Bogdan Vrhovec. 

 

 
 

Ekipa letnika 2005 na turnirju v Dolu pri Hrastniku. Stojijo z leve: Gal Koščak, David Skubic, 

Andraž Retar, Jon Rijavec, Dominik Pekeč, Žak Šparl in Roš Omahen. Leži Črt Šparl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekipa deklic letnika 

2005 na turnirju v 

Dolu pri Hrastniku.  

 

Z leve: Emilija 

Krnjaić, Rebeka 

Zajc, Mojca 

Zupančič, Tinkara 

Zajc, Živa Batis in 

Zoja Peteh.  
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MLAJŠI DEČKI C 
 

 

V tej starostni kategoriji so nastopali igralci rojeni 2004 in mlajši.  

 

Kategorija mlajših dečkov C je novost letošnje sezone. Zanimivost te kategorije je, da se 

rezultat ne beleži in sodniki, ki so lahko člani (igralci, trenerji) domačega kluba. 

V tekmovanje se je prijavilo 19 ekip, ki so bile razvrščene v pet skupin. 

 

Selekcija je vadila štirikrat tedensko skupaj z mlajšimi dečki B in C. S treningi je pričela 11. 

avgusta in končala 23. junija. V sezoni so igralci opravili 175 treningov in odigrali 7 tekem. 

 

Trener ekipe je bil Uroš Šparl. Na treningih pa mu je enkrat na teden pomagal Nikola Radić.  

 

Igralci L 

E 

T 

N 

I 

K 

Število  

uradnih 

tekem  

 (6) 

 

Prijat. 

tekme 

(1) 

 

Vse tekme 

skupaj 

(7) 

 

   

Število 

treningov 

(175) 

1. Žiga BRADAČ 04 4 1 5 94 

2. Blaž CEGLAR 04 6 1 7 105 

3. Jaka HOČEVAR 04 6 1 7 123 

4. Lovro Luka KRAJNC 04 2 1 3 113 

5. Vid KOMPARE 04 4 1 5 161 

6. Matevž KOŠAK 04 6 1 7 130 

7. Jan PIRNAR 04 2 1 3 73 

8. Aljaž RADOVAN 04 6 1 7 124 

9. Tilen SLAPNIČAR 04 4 1 5 143 

10. Luka ZUPANČIČ 04 4 1 5 82 

11. Nal Roš OMAHEN 05 6 1 7 150 

12. Dominik PEKEČ 05 6 - 6 126 

13. Andraž RETAR 05 2 1 3 68 

14. Jon RIJAVEC 05 2 1 3 45 

15. David SKUBIC 05 6 1 7 mini rokomet 

16. Žak ŠPARL 05 2 1 3 mini rokomet 

17. Lenart ŽGAJNAR 05 2 - 2 61 

 

 Z ekipo so trenirali še: Emilija Krnjajić (99), Jan Ropič (70), Gal Koščak (54), Gal Janežič 

(53), David Perko (51), Matic Maček (29), Jaka Šuštaršič (24), Živa Batis (12), Tilen 

Glavan (9), Lan Tekavčič (8), Luka Šuštaršič (7), Luka Trček (6), Maks Kolarič (4) in 

Lovro Hočevar (1) 

  

 Ekipa je odigrala naslednje tekme  v skupini Center II: 
 

1. 09.11.14 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ   4:8 

2. 09.11.14 Ribnica prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ   2:13 

3. 14.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH   
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4. 14.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje   

5. 14.03.15 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ    

6. 14.03.15 Grosuplje prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ    

7. 06.06.15 Ig prijateljska Mokerc Ig : SVIŠ 30:17/17:7 

 

 
 

Ekipa mlajših dečkov C v sezoni 2014/2015 

 

Z leve stojijo: Uroš Šparl (trener), Dominik Pekeč, Vid Kompare, Matevž Košak, Lenart 

Žgajnar, Tilen Slapničar, Nal Roš Omahen, David Skubic, Jan Pirnar in  

Aljaž Radovan. 

 

Čepijo z leve: Žiga Bradač, Luka Zupančič, Jaka Hočevar, Lovro Luka Krajnc in Blaž Ceglar. 
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MLAJŠI DEČKI  B 
 

 

V ekipo so bili vključeni dečki rojeni leta 2003 in mlajši. Selekcija je vadila štirikrat tedensko 

skupaj z mlajšimi dečki A in C. S treningi je pričela 11. avgusta in končala 23. junija. V 

sezoni so igralci opravili 175 treningov in odigrali 27 tekem. 

 

Trener ekipe je bil Aleksander Polak. Na treningih se mu je dvakrat na teden, kot trener 

vratarjev priključil Rok Jelovčan in enkrat na teden Nikola Radić. Občasno je na treningih 

pomagal tudi Klemen Sašek. 

 

V prvem delu sezone je bil na tekmah vodja ekipe Primož Vaš. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo v skupini Center II. Skupno je v 

tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 32 ekip. Razdeljene so bile v šest 

predtekmovalnih skupin. 

 

 Lestvica skupine Center II:  

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 12 11 0 1 22 303 : 216 

2. MRK Krka 12 10 1 1 21 287 : 209 

3. RK Metlika  12 7 0 5 14 276 : 248 

4. RK Grosuplje 12 6 1 5 13 234 : 256 

5. RK Trimo Trebnje  12 3 1 8 7 242 : 253 

6. RD Ribnica Riko hiše 12 2 0 10 4 223 : 271 

7. RK Črnomelj 12 1 1 10 3 216 : 328 

 Prvo mesto je ekipo vodilo v polfinale državnega prvenstva. 

  

Uvrstitev mlajših dečkov B v polfinale državnega prvenstva je do sedaj 39. uvrstitev 

katere od mladih ekip RK SVIŠ v polfinalna tekmovanja in peta pri mlajših dečkih B.  

Podoben dosežek so beležile še generacije igralcev letnik 1992, 1998, 1999, 2000, 2001 in 

2002.  Ligaški sistem tekmovanja je v veljavi od sezone 1996/97 naprej. 

 

 Najuspešnejši strelci lige Center II: Jan Tibola (Grosuplje) 107, Martin Pečarič (Metlika) 

92, Luka Muhič (Črnomelj) 87, Rok Muhič (Krka) 84, Nejc ROPIČ (SVIŠ) 78, Marko 

Goleš (Metlika) 76, Urh Emeršič (Krka), Gašper Gole (Trimo) oba 73, Jan Šenica (Trimo) 

70, Lan Lesar (Ribnica) 68, …  

 

 Lestvica polfinalne skupine B (ena od štirih polfinalnih skupin):  
 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 6 6 0 0 12 158 : 103 

2. MARK Olimpija – Krim 6 4 0 2 8 126 : 105 

3. RD Koper 2013 6 2 0 4 4 108 : 116 

4. RD Urbanscape Loka 6 0 0 6 0 75 : 143 
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 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine B: Sandi Muminović (Koper) 60, Aleksander 

Perić (Olimpija) 52, Simon VIDMAR 37, Mark PIRNAT 27, Nejc BATIS 22, (vsi 

SVIŠ), Andraž Majnik 21 (Loka), Blaž PERKO, Vid KOMPARE (oba SVIŠ) in Luka 

Šau (Koper) vsi 19, Nejc ROPIČ 18 (SVIŠ), … 

 

S 1. mestom v polfinalni skupini B se je ekipa uvrstila v finale državnega prvenstva. Uvrstitev 

mlajših dečkov B v finale je deveta uvrstitev mladih ekip RK SVIŠ v finalna tekmovanja in 

druga do sedaj med mlajšimi dečki B. Podoben uspeh je dosegla generacija letnika 2000 v 

sezoni 2011/2012.   

 

V letošnji sezoni je to že drugo finale. Prvega so si priborili igralci starejših dečkov 

B. Da bi se v eni sezoni dve ekipi uvrstili v finale državnega prvenstva je to prvi 

primer v zgodovini  SVIŠ-a. 

 

PREGLEDNICA DOSEDNJIH FINALISTOV RK SVIŠ 

 

- mlajši dečki B (letnik 2003) v sezoni 2014/2015, trener Aleksander Polak 

- starejši dečki B (letnik 2001) v sezoni 2014/2015, trener Aleksander Polak 

- mlajši dečki A (letnik 2001) v sezoni 2013/2014, trener Aleksander Polak 

- mlajši dečki B (letnik 2001) v sezoni 2012/2013, trener Aleksander Polak 

- mlajši dečki B (letnik 2000) v sezoni 2011/2012, trener Aleksander Polak 

- starejši dečki A (letnik 1992) v sezoni 2006/2007, trener Damjan Volkar, pomočnik Roman  

  Tratar 

- kadeti (letnik 1986) v sezoni 2002/2003, trener Marjan Potokar 

- starejši dečki (letnik 1986) v sezoni 2000/2001, trener Marjan Potokar 

- mlajši dečki (letnik 1986) v sezoni 1998/1999, trener Marjan Potokar 

 

 Lestvica finalnega turnirja za naslov državnega prvaka (1. – 4. mesto): 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK Radovljica 3 2 0 1 4 48 : 48 

2. RK Slovenj Gradec 2011 3 2 0 1 4 52 : 45 

3. RK Sevnica 3 1 0 2 2 47 : 52 

4. RK SVIŠ Ivančna Gorica 3 1 0 2 2 48 : 50 

 

 Mlajši dečki B so s 4. mestom na turnirju osvojili končno 4. mesto v državnem prvenstvu. 

Razplet tekmovanja je bil zelo napet, v kolikor bi igralci SVIŠ-a svojo zadnjo tekmo 

(predzadnja tekma turnirja) proti Slovenj Gradcu zmagali in enakem razpletu zadnje 

tekme kot se je zgodil (zmaga Radovljice nad Sevnico), bi postali prvaki. Tak razplet se je 

nakazoval še nekaj minut pred koncem saj je SVIŠ vodil, a končalo se je drugače. Za 

SVIŠ so nastopili: Enej Humar, Matevž Žurga in Jaka Hočevar (vratarji), Blaž Perko, Žak 

Šparl, Aljaž Radovan, Anže Žurga, Blaž Ceglar, Žiga Bradač, Lovro Luka Krajnc, Vid 

Kompare, Simon Vidmar, Mark Pirnat, Nejc Batis, Tilen Slapničar, Nejc Ropič in Nal 

Roš Omahen, ter strokovno vodstvo Aleksander Polak (trener), Uroš Šparl (pomočnik 

trenerja) in Marjan Potokar (vodja ekipe). 

 

 Najuspešnejši strelci finalnega turnirja: Mitja Janc 19, Leon Gregorič 18 (oba Sevnica), 

Andraž Belič – Pfajfar 15, Žan Debelak 14 (oba Radovljica), Matic Ravnikar (Slovenj 
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Gradec) 14, Simon Vidmar (SVIŠ) 12, Jaka Soršak (Slovenj Gradec) 11, Nejc BATIS 

(SVIŠ) in Drejc Polančec (Radovljica) oba 10, David Krajnc (Slovenj Gradec) 9 … 

 

 Na turnirju so bili proglašeni najboljši posamezniki iz posameznih klubov. Za SVIŠ je to 

priznanje prejel Simon VIDMAR. 

 

 Za ekipo mlajših dečkov B so v sezoni 2014/2015 nastopili naslednji igralci: 

 

Igralci L 

E 

T 

N 

I 

K 

Število  

prven. 

tekem 

 (12) 

/zad. 

1. del 

Štev. 

prv. 

tek. 

v PF 

 (6) 

/ 

zad. 

Turn

ir za  

1.-4. 
mesto 
(3) 

/ 

zad. 

Opomini, 

 Izključ. 

 v minutah, 

diskv., 

7/m 

 v  

prvenstvu 

 

Prijat. 

tekme 

(6)/ 

zad. 

Vse 

tekme 

skupaj 

(27) 

/ 

   zad. 

Število 

trenin

gov 

(175) 

 

1.Nejc BATIS 03 11/33 6/22 3/10 4,4m,-,5/2 5/10   25/75  115 

2.Enej HUMAR 03 10/0 6/0 3/0 -,-,-,- 6/0 25/0  106 

3.Florijan MOHORČIČ 03 5/0 - - -,-,-,- 2/0 7/0  28 

4.Blaž PERKO 03 12/19 6/19 3/6 9,12m,-,1/1 6/8   27/52  111 

5.Mark PIRNAT 03 12/49 6/27 3/7 10,16m,-,3/2 6/28    27/111  132 

6.Nejc ROPIČ 03 12/78 5/18 3/8 8,12m,-,15/13 6/42 26/146  144 

7.Simon VIDMAR 03 11/59 6/37 3/12 9,6m,-,12/8 6/24 27/132  140 

8.Anže ŽURGA 03 12/5 6/3 3/0 3,2m,-,1/1 4/1 25/9  142 

9.Matevž ŽURGA 03 11/4 6/0 3/0 -,-,-,3/1 5/0    25/4  137 

10.Žiga BRADAČ 04 10/12 5/3 3/1 2,4m,-,1/0 1/2 19/18    ml.C 

11.Blaž CEGLAR 04 6/2 2/1 3/0 1,2m,-,1/1 2/0 13/3    ml.C 

12.Jaka HOČEVAR 04 10/0 3/0 3/0 -,-,-,- 5/0 21/0 ml.C 

13.Lovro Luka KRAJNC 04 9/7 6/5 3/0 1,4m,-,2/1 4/5 22/17 ml.C 

14.Vid KOMPARE 04 11/27 6/19 3/3 -,-,-,4/2 5/9 25/58 ml.C 

15.Matevž KOŠAK 04 - - - - 1/0 1/0 ml.C 

16.Aljaž RADOVAN 04 - - 2/0 - 1/0 3/0 ml.C 

17.Tilen SLAPNIČAR 04 11/7 6/4 3/1 -,-,-,4/3 6/3 26/15    ml.C 

18.Matevž ŠPAROVEC 04 1/0 - - -,-,-,- -    1/0    75 

19.Nal Roš OMAHEN 05 2/0 - 2/0 -,-,-,- 1/0 5/0 ml.C 

20.Dominik PEKEČ 05 4/0 - - -,-,-,- - 4/0 ml.C 

21.Žak ŠPARL 05 1/0 - 2/0 -,-,-,- 1/0 4/0 ml.C 

22.Lenart ŽGAJNAR 05 - - - - 1/0 1/0 ml.C 

Statist. podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

 

 



16 

 

 
 

Ekipa mlajših dečkov B v dvorani OŠ Stična v sezoni 2014/2015 

 

Z leve stojijo: Boštjan Košir (predstavnik RK SVIŠ), Primož Vaš (vodja ekipe), 

Anže Žurga, Blaž Perko, Mark Pirnat, Nejc Ropič, Nejc Batis, Simon Vidmar in trener 

Aleksander Polak. 

 

Sedijo z leve: Lovro Luka Krajnc, Blaž Ceglar, Vid Kompare, Florjan Mohorčič, Jaka 

Hočevar, Enej Humar, Matevž Žurga, Žiga Bradač in Tilen Slapničar. 

 

 

Sevnica, 

17. 5. 

2015. 
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 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 
 

1. 09.09.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Radovljica 18:17/9:8 

2. 01.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 25:16/12:7 

3. 12.10.14 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ 22:32/10:17 

4. 19.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 22:15/11:7 

5. 25.10.14 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ 17:27/10:14 

6. 09.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 21:24/13:9 

7. 16.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 32:22/13:10 

8. 20.11.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Radovljica 19:25/11:12 

9. 27.11.14 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje: SVIŠ 14:22/6:12 

10. 06.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje 27:19/14:11 

11. 13.12.14 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ 12:31/8:13 

12. 20.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH 24:20/16:10 

13. 03.01.15 Radovljica turnir Radovljica : SVIŠ 17:21/8:9 

14. 03.01.15 Radovljica turnir Slovenj Gradec 2011 : SVIŠ 12:17/6:9 

15. 16.01.15 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 18:19/9:8 

16. 24.01.15 Metlika prvenstvena Metlika : SVIŠ 17:21/7:10 

17. 17.02.15 Škofljica prijateljska Škofljica Pek. Pečjak : SVIŠ  20:23/9:11 

18. 20.02.15 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Radovljica 34:35/16:18 

19. 08.03.15 Škofja Loka prvenstvena Urbanscape Loka : SVIŠ  8:23/2:12 

20. 14.03.15 Koper prvenstvena Koper 2013 : SVIŠ  15:23/7:12 

21. 21.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : MARK Olimpija 28:20/13:11 

22. 10.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Urbanscape Loka 28:17/15:8 

23. 18.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Koper 2013 31:23/16:11 

24. 25.04.15 Ljubljana prvenstvena MARK Olimpija-Krim : SVIŠ 20:25/9:14 

25. 17.05.15 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ  19:15/9:7 

26. 17.05.15 Sevnica prvenstvena Radovljica : SVIŠ 15:18/10:8 

27. 17.05.15 Sevnica prvenstvena Slovenj Gradec 2011 : SVIŠ 16:15/7:9 

 

 

 Vrstni red v državnem prvenstvu:                

 

1. Radovljica, 2. Slovenj Gradec 2011, 3. Sevnica, 4. SVIŠ Ivančna Gorica, 

/5.  MARK Olimpija - Krim, 6. Škofljica Pekarna Pečjak, 7. Gorenje Velenje, 8. Metlika,  

/9.  Krka Novo mesto, 10. Mokerc Ig, 11. Celje Pivovarna Laško, 12. Koper 2013, 

/13. Drava Ptuj, 14. Jadran 2009 Hrpelje Kozina, 15. Urbanscape Loka, 16. Velika Nedelja  

       Carrera Optyl,  

17. – 21. / prvo uvrščeni v razigravanju  / Grosuplje, Riko Ribnica, Herz Šmartno, Maribor   

                                                                   Branik, Istrabenz plini Izola, 

22. – 26. / drugo uvrščeni v razigravanju  / Slovan, Trimo Trebnje, Cerklje – Preddvor,    

                                                                     Arcont Radgona, Nova Gorica,                                                            

27. – 31. / tretjeuvrščeni v razigravanju  / Kronos Logatec, Krško, Alples Železniki, Pomurje,  

                                                                   Ajdovščina in 

32. / četrto uvrščeni v razigravanju  / Črnomelj. 
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MLAJŠI DEČKI  A 
 

 

V ekipo so bili vključeni dečki rojeni leta 2002 in mlajši. Selekcija je vadila štirikrat tedensko 

skupaj z mlajšimi dečki B in C. S treningi je pričela 11. avgusta in končala 23. junija. V 

sezoni so igralci opravili 175 treningov in odigrali 28 tekem.  

 

Trener ekipe je bil Aleksander Polak. Na treningih se mu je dvakrat na teden, kot trener 

vratarjev priključil Rok Jelovčan. Občasno je na treningih pomagal tudi Klemen Sašek. 

 

V prvem delu sezone je bil na tekmah vodja ekipe Primož Vaš. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo in sicer v skupini Center II. Skupno je 

v tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 32 ekip, ki so bile razdeljene v pet 

predtekmovalnih skupin. 

 

 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RD Ribnica Riko hiše 10 9 0 1 18 280 : 209 

2. RK Trimo Trebnje 10 8 1 1 17 264 : 166 

3. MRK Krka Novo mesto 10 5 1 4 11 259 : 188 

4. RK SVIŠ Ivančna Gorica 10 5 0 5 10 219 : 221 

5. RK Črnomelj 10 1 0 9 2 189 : 348 

6. RK Grča Kočevje 10 1 0 9 1 (-1) 172 : 251 

 

 4. mesto je ekipo vodilo v dodatne kvalifikacije (skupina C za uvrstitev v polfinalno 

skupino. 

 

 Najuspešnejši strelci lige Center II.: Nik Čirovič  (Ribnica) 133, Vid Rajh (Krka) 82, Erik 

Medic (Črnomelj) 79, Martin Rajk (Trimo) 74,  Nejc ROPIČ (SVIŠ) 60, Nejc Pungaršek 

(Grča) 59, Tim Povše (Trimo) 56, Luka-Anton Marn (Ribnica) 50, Luka Muhič 

(Črnomelj) 43, Marcel Luzar (Krka) 40, … 

 

 Lestvica kvalifikacijske skupine C: 

 

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 2 2 0 0 4 28 : 17 

2. ŠD Mokerc Ig 2 1 0 1 2 27 : 18 

3. RK Nova Gorica 2 0 0 2 -2 0 : 20 

 

 1. mesto v kvalifikacijah je ekipo popeljalo v polfinalno tekmovanje. 

 

 Najuspešnejši strelci v kvalifikacijski skupini C: Nejc ROPIČ (SVIŠ) 8, Matic Šivec 

(Mokerc) 7, Matevž PERKO 3, Mark PIRNAT, Rožle PAJK, Danijel KOREVEC (vsi 

SVIŠ ), Nejc Pahor, Blaž Malavašič, Ian-Jakob Pintarič, Domen Mencelj (vsi Mokerc) vsi 

po 2, … 
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Uvrstitev mlajših dečkov A v polfinale je že 40. uvrstitev mladih ekip v polfinalna 

tekmovanja. Podoben uspeh so dosegle generacije letnikov 1984 (sezona 1996/1997), 

1986, 1992, 1995, 1997, 1998, 1999, 2000 in 2001. V kategoriji mlajših dečkov A je to že 

deseta uvrstitev v polfinalno tekmovanje. 

 

 

 
 

Ekipa mlajših dečkov A v dvorani OŠ Stična v Ivančni Gorici v sezoni 2014/2015 
 

Z leve stojijo: Boštjan Košir (predstavnik RK SVIŠ), Primož Vaš (vodja ekipe), Mark Pirnat, 

Danijel Korevec, Denis Lokar, Jan Strmšek, Matjaž Meglen, Nejc Ropič, Simon Vidmar in 

trener Aleksander Polak. 

 

Sedijo z leve: Blaž Perko, Primož Žgajnar, Lukas Gregorič, Florjan Mohorič, Matevž Perko, 

Rožle Pajk, Jure Perpar in Nejc Batis. 

 
 

 Lestvica polfinalne skupine C (ena od štirih polfinalnih skupin):  
 
  

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK Celje Pivovarna Laško 6 6 0 0 12 126 : 72 

2. RD Herz Šmartno 6 2 0 4 4 107 : 124 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica 6 2 0 4 4 105 : 122 

4. RD Rudar 6 2 0 4 4 97 : 117 
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 Tri ekipe so na koncu osvojile enako število točk. Na vrstni red je vplivala razlika v 

zadetkih v medsebojnih srečanjih.  

 

 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine B: Luka Rozina 46 (Šmartno), Nik Jager (Rudar), 

Tim Kocijančič (Celje) oba 33, Rožle PAJK 24 (SVIŠ), Simon VIDMAR (SVIŠ), Jan 

Pleško Šmartno) oba 23, Jure PERPAR (SVIŠ), Matic Dosedla (Celje) oba 17, Luka 

Petek (Rudar) 16, Tadej Štampar (Celje) 15, … 

 

 Lestvica skupine za razigravanje od 9. – 12. mesta:  

 

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RD Urbanscape Loka  2 2 0 0 4 36 : 25 

2. RK Rače 2 1 0 1 2 32 : 29 

3. RD Istrabenz plini Izola 2 1 0 1 2 27 : 32 

4. RK SVIŠ Ivančna Gorica 2 0 0 2 0 25 : 34 

 

 Najuspešnejši strelci skupine za razigravanje od 9. – 12. mesta: Matevž Jugovic, Lenart 

Klemenčič (oba Loka) oba 12, Vid Miklavec (Izola), Blaž Vogrin, Nejc Kaučič (oba 

Rače) vsi po 9, Ferjanč Košir (Loka) 8, Nino Jernejšek (Rače) 7, Nejc ROPIČ 6, Primož 

ŽGAJNAR (oba SVIŠ) 5, Luka Obranić (Izola) 5, … 

 

 Za ekipo mlajših dečkov A so v sezoni 2014/15  nastopili naslednji igralci: 

 
Igralec 

 

 

L 
E 
T 
N 
I 
K 

Št. 
prven. 
tekem  
(10) 

1. del 
 /zad. 

Kvalif. 
 (2)/  
zad. 

Št. 
prven. 
tekem  
v polf. 

(6) 
/zad. 

Tekmo-

vanje 

za 
9.-12. 
mesto 

(2) 
/zad. 

Opomini, 
izključitve, 

diskvalifikacije, 
7/m – 

 v 
 prvenstvu 

 

Prijat. 

tekme  
(8)/ 

zadetki 

Št.vseh 

tekem  
(28)  

/ 
 zadetki 

Število 

treningov 

(175) 

 

1.Lukas GREGORIČ 02 5/4 2/0 4/0 - -,2m,-,- 2/2 13/6 58 
2.Matjaž MEGLEN 02 9/0 2/0 6/1 - -,-,-,- 7/1 24/2 70 
3.Danijel KOREVEC 02 9/28 2/2 6/12 2/1 6,2m,-,5/4 8/27 27/70 122 
4.Denis LOKAR 02 7/3 - - - -,-,-,1/0 4/1 11/4 28 
5.Rožle PAJK 02 8/35 2/2 5/24 2/4 4,4m,-,45/28 5/29 22/94 102 
6.Matevž PERKO 02 9/0 2/3 6/0 2/0 -,-,-,1/1 3/0 22/3 91 
7.Jure PERPAR 02 9/24 2/1 6/17 2/2 5,6m,-,1/0 8/16 27/60 103 
8.Primož ŽGAJNAR 02 10/10 2/0 6/5 2/5 2,6m,-,- 5/3 25/23 86 
9.Jan STRMŠEK,vratar 02 10/0 2/0 6/0 2/0 -,-,-,- 8/0 28/0 96 
10.Nejc BATIS 03 8/14 2/0 5/10 2/2 1,-,-,3/0 7/4 24/30 ml.d.B 
11.Enej HUMAR,vratar 03 - - - - - 1/0 1/0 ml.d.B 
12.Florijan MOHORČIČ,v 03 2/0 - - - -,-,-,- 3/0 5/0 ml.d.B 
13.Blaž PERKO 03 9/5 2/0 6/1 2/2 1,4m,-,- 8/7 27/15 ml.d.B 
14.Mark PIRNAT 03 10/7 2/2 6/7 2/2 5,4m,-,1/1 8/12 28/30 ml.d.B 
15.Nejc ROPIČ 03 10/60 2/8 4/5 2/6 6,8m,-,11/6 7/16 25/95 ml.d.B 
16.Simon VIDMAR 03 10/28 - 6/23 2/1 8,2m,-,4/2 7/7 25/59 ml.d.B 
17.Anže ŽURGA 03 - - - - - 1/0 1/0 ml.d.B 
18.Matevž ŽURGA 03 - - - - - 1/0 1/0 ml.d.B 
19.Žiga BRADAČ 04 1/0 - - - -,-,-,- - 1/0 ml.d.B 
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20.Blaž CEGLAR 04 1/0 - - - -,-,-,- - 1/0 ml.d.B 
21.Jaka HOČEVAR,vratar 04 - - - - - 4/0 4/0 ml.d.B 
22.Vid KOMPARE 04 5/1 2/0 - - 1,2m,-,- 5/0 12/1 ml.d.B 
23.Matevž KOŠAK 04 - - - - - 3/0 3/0 ml.d.B 
24.Lovro-Luka KRAJNC 04 2/0 - - - -,-,-,- 3/1 5/1 ml.d.B 
25.Tilen SLAPNIČAR 04 1/0 - - - -,-,-,1/0 5/0 6/0 ml.d.B 
26.Nal Roš OMAHEN 05      3/0 3/0 ml.d.B 
27.Dominik PEKEČ 05      3/0 3/0 ml.d.B 

Statist. podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 23.08.14 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Trimo Trebnje 10:21/4:12 

2. 23.08.14 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Radovljica 14:13/5:4 

3. 24.08.14 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Jeruzalem Ormož 7:18/4:5 

4. 08.09.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Trimo Trebnje 20:25/10:15 

5. 09.09.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Radovljica 22:12/9:8 

6. 01.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 14:25/2:15 

7. 16.10.14 Kočevje prvenstvena Grča Kočevje : SVIŠ 20:23/8:7 

8. 19.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 34:25/15:10 

9. 25.10.14 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ  34:29/15:15 

10. 09.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 18:15/8:6 

11. 20.11.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Radovljica 25:25/13:10 

12. 27.11.14 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje: SVIŠ 25:17/12:8 

13. 06.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grča Kočevje 28:18/19:9 

14. 13.12.14 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ 19:27/10:10 

15. 20.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH   15:17/7:5 

16. 03.01.15 Radovljica prijateljska Radovljica : SVIŠ 9:18 

17. 16.01.15 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 23:14/14:8 

18. 15.02.15 Ig prv./kvalifik. Nova Gorica : SVIŠ  0:10 (B.B.*) 

19. 15.02.15 Ig prv./kvalifik. Mokerc Ig : SVIŠ  17:18/9:8 

20. 17.02.15 Škofljica prijateljska Škofljica Pek. Pečjak : SVIŠ 9:10 

21. 07.03.15 Celje prvenstvena Celje Pivov. Laško : SVIŠ  20:10/9:4 

22. 15.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Rudar Trbovlje 26:16/9:7 

23. 20.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Herz Šmartno 28:23/14:9 

24. 11.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Celje Pivov. Laško 13:21/5:12 

25. 16.04.15 Trbovlje prvenstvena Rudar Trbovlje : SVIŠ  18:16/11:6 

26. 23.04.15 Šmartno prvenstvena Herz Šmartno : SVIŠ 24:12/9:4 

27. 10.05.15 Škofja Loka prvenstvena Urbanscape Loka : SVIŠ 20:13/12:10 

28. 10.05.15 Škofja Loka prvenstvena Istrabenz plini Izola : SVIŠ 14:12/9:9 

*nasprotnika ni bilo na tekmo 
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 Vrstni red v državnem prvenstvu:      

1. Trimo Trebnje, 2 . Celje Pivovarna Laško, 3. Riko Ribnica, 4. Jeruzalem Ormož,    

/ 5. Jadran 2009 Hrpelje Kozina, 6. Krka Novo mesto, 7. Herz Šmartno, 8. Brežice, 

/ 9. Urbanscape Loka, 10. Rače, 11. Istrabenz plini Izola, 12. SVIŠ Ivančna Gorica,  

/ 13. Koper 2013, 14. Rudar, 15. Sevnica, 16. Krim – Olimpija, 

17. - 20. / prvo uvrščeni v razigravanju / Mokerc Ig, Gorenje Velenje, Nova Gorica, Slovenj  

                                                                  Gradec 2011, 

21. - 24. / drugo uvrščeni v razigravanju  / Kronos Logatec, Grča Kočevje, Mitol Sežana,  

                                                                    Ravne na Koroškem,  

25. – 27, / tretje uvrščeni v razigravanju  / Škofljica Pekarna Pečjak, Črnomelj, Moškanjci –        

                                                                    Gorišnica, 

28. - 30. / četrto uvrščeni v razigravanju  / Radovljica, Dol TKI Hrastnik, Drava Ptuj, 

31. / peto uvrščeni v razigravanju/ Dobova in  

32. / Palllamano Trieste, ekipa v pomladanskem delu tekmovanja ni nastopala. 

 

 Turnirji 

23. in 24. avgust. V dvorani Osnovne šole Stična je bil organiziran dvodnevni turnir  za 

mlajše dečke A. 

Rezultati vseh tekem:  

 

 EKIPA A  EKIPA B Končni 

rezultat 
Polčas 

1. tekma RK SVIŠ Iv. Gorica  : RK Trimo Trebnje 10 : 21 4 : 12 

2. tekma RK Jeruzalem Ormož : RK Radovljica 16 : 7 9 : 3 

3. tekma RK Trimo Trebnje : RK Jeruzalem Ormož 10 : 14 2 : 6 

4. tekma RK SVIŠ Iv. Gorica  : RK Radovljica 14 : 13 5 : 4 

5. tekma RK Trimo Trebnje : RK Radovljica 26 : 11 13 : 5 

6. tekma RK SVIŠ Iv. Gorica  : RK Jeruzalem Ormož 7 : 18 4 : 5 

 

KONČNA RAZVRSTITEV MLAJŠI DEČKI A 

1. mesto RK Jeruzalem Ormož 

2. mesto RK Trimo Trebnje 

3. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica 

4. mesto RK Radovljica 

 

NAJ PRIIMEK IN IME KLUB 

naj strelec Žan Debelak  RK Radovljica 

naj vratar Aleš Zemljič  RK Jeruzalem Ormož 

naj igralec Martin Rajk  RK Trimo Trebnje 
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ŠOLSKA TEKMOVANJA 
 

 5. marec, Osnovna šola Stična se je udeležila medobčinskega prvenstva, ki ga je 

organizirala OŠ Brinje in osvojila 1. mesto in postala medobčinski prvak. Za ekipo so pod 

vodstvom Aleksandra Polaka nastopili: Primož Žgajnar, Lukas Gregorič, Danijel Korevec, 

Matjaž Meglen, Jure Perpar, Rožle Pajk, Matevž Perko, Nejc Ropič, Mark Pirnat, Simon 

Vidmar, Nejc Batis, Jan Strmšek in Blaž Perko.  

 

Odigrali so dve tekmi: 

- OŠ Brinje : OŠ Stična  12 : 16 in  

- OŠ Louis Adamič : OŠ Stična 4 : 25 

 

 28. maj. Škofljica je bila organizator področnega prvenstva. Ekipa OŠ Stična je osvojila 3. 

mesto. 

 

Rezultati tekem: 

OŠ Zbora odposlancev Kočevje : OŠ Stična 11 : 23 / 4 : 11 

OŠ Škofljica : OŠ Stična 15 : 8 / 8 : 4 

OŠ Ig : OŠ Stična 13 : 12 / 5 : 5 

 

Pod vodstvom učitelja Uroša Šparla so nastopili: Rožle Pajk (6 zadetkov), Danijel      

      Korevec (9), Matevž Perko (1), Primož Žgajnar (1), Jure Perpar (6), Nejc Ropič (5), Nejc      

      Batis (3), Simon Vidmar (11), Mark Pirnat (1) in Enej Humar.  

 

 
 

Zmagoslavje starejših dečkov B po osvojitvi naslova državnih prvakov v dvorani OŠ Stična 
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STAREJŠI DEČKI  B  
 

 

Sezona se je za starejše dečke B, igralce rojene leta 2001 pričela 11. avgusta in končala 23. 

junija. Selekcija je vadila petkrat na teden, v sezoni so igralci opravili 185 treningov in 

odigrali 31 tekem. Trenirali so skupaj s starejšimi dečki A.  

 

Trener ekipe je bil Aleksander Polak. Na treningih se mu je dvakrat na teden, kot trener 

vratarjev priključil Rok Jelovčan. Občasno je na treningih pomagal tudi Klemen Sašek. 

 

V prvem delu sezone je bil na tekmah vodja ekipe Primož Vaš. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo in sicer v skupini Center II. Skupno je 

v tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 33 ekip, ki so bile razdeljene v pet skupin. 

 

 

 

Ekipa starejših dečkov B v dvorani OŠ Stična, 23. 5. 2015 

 

Stojijo z leve: Boštjan Košir, Simon Stopar, Gregor Možina, Matevž Tekavčič, Ambrož 

Bregar, Matevž Kutnar, Domen Košir, Denis Struna, Matic Ropič, Jaša Novak, Aleksander 

Polak in Marjan Potokar. 

 

Druga vrsta: Matevž Perko, Simon Vidmar, Mark Pirnat, Primož Žgajnar, Nejc Ropič in 

Jakob Trček. 

 

Čepijo: Danijel Korevec, Klemen Lesjak, Rožle Pajk in Jure Perpar. 
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 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 12 12 0 0 24 383 : 255 

2. RD Ribnica Riko hiše 12 10 0 2 20 405 : 326 

3. MRK Krka Novo mesto 12 7 0 5 14 369 : 360 

4. RK Trimo Trebnje 12 6 0 6 12 368 : 350 

5. RK Grosuplje 12 5 0 7 10 305 : 332 

6. RK Grča Kočevje 12 1 0 11 2 324 : 436 

7. RK Črnomelj 12 1 0 11 1 (-1) 324 : 419 

 

 Ekipa je osvojila prvo mesto in se uvrstila v polfinale državnega prvenstva.  

 

 Najboljši strelci lige Center II: Martin Rajk (Trimo) 120, Lukas Lozar (Črnomelj) 115, 

Filip Fortuna (Grosuplje) 96, Nejc Makoter (Grča) 92, Marko Šolaja (Ribnica) 88, Žan 

Srebrnjak (Krka) 85, Nik – Matej Miklič (Grča) 80, Nik Čirović (Ribnica) 79, Matej Šeme 

(Grosuplje) 77, Vid Rajh (Krka) 76, … 

 

Uvrstitev ekipe starejših dečkov B v polfinale državnega prvenstva je 37. uvrstitev mladih 

ekip RK SVIŠ v polfinalno tekmovanje. Podoben uspeh so zabeležile:  

- generacija letnika 1992 v sezoni 2005/06,  

- generacija letnika 1997 v sezoni 2010/11,  

- generacija letnika 1998 v sezoni 2011/12,  

- generacija letnika 1999 v sezoni 2012/2013 in 

- generaciji letnika 2000 v sezoni 2013/2014. 

 

 Lestvica polfinalne skupine A:  

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zma

ge 

Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica  14 14 0 0 28 410 : 282 

2. RD Urbanscape Loka 2012 14 12 0 2 24 383 : 261 

3. RD Jadran 2009 Hrpelje Kozina 14 7 1 6 15 371 : 373 

4. RK Trimo Trebnje 14 7 0 7 14 370 : 391 

5. MARK Olimpija – Krim 14 6 0 8 12 343 : 365 

6. RK Radovljica 14 5 1 8 11 309 : 351 

7. RD Koper 2013 14 3 1 10 7 318 : 390 

8. ŠD Mokerc Ig 14 0 1 13 1 299 : 390 

 

 S 1. mestom v polfinalni skupini A se je ekipa uvrstila v finale državnega prvenstva. To je 

do sedaj osma uvrstitev mlade ekipe RK SVIŠ v finale državnega prvenstva. 

 

 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine A: Tadej Kljun (Jadran) 117, Martin Rajk (Trimo) 

106, Matevž Jaklič (Olimpija) 97, Matevž TEKAVČIČ 96, Domen KOŠIR 94, Ambrož 

BREGAR (vsi SVIŠ) 92, Vid Švigelj (Olimpija) 83, Haris Slomić (Mokerc) 81, Anže 

Pogačar 77, Matic Pokorn 68 (oba Loka), …   

 

 Lestvica finalnega turnirja za naslov državnega prvaka (1. – 4. mesto): 
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Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 3 2 0 1 4 68 : 60 

2. RK Celje Pivovarna Laško 3 2 0 1 4 59 : 55 

3. RD Urbanscape Loka 3 1 0 2 2 63 : 66 

4. RD Ribnica 3 1 0 2 2 64 : 73 

 

 Ekipa RK SVIŠ je osvojila naslov državnega prvaka zaradi zmage na medsebojni tekmi. 

 

Naslov državnih prvakov je tretji v zgodovini kluba in vse tri je osvojila omenjena generacija 

(letnik 2001 in mlajši) in do vseh teh naslovov jih je popeljal trener Aleksander Polak. 

V finalu so za RK SVIŠ Ivančna Gorica nastopili: Denis Struna in Matevž Perko (vratarja), 

Jaša Novak, Ambrož Bregar, Matevž Tekavčič, Domen Košir, Matic Ropič, Matevž Kutnar, 

Klemen Lesjak, Jakob Trček, Gregor Možina, Rožle Pajk, Jure Perpar, Danijel Korevec, 

Gregor Žgajnar, Nejc Ropič, Simon Vidmar in Mark Pirnat, ter trener Aleksander Polak, 

pomočnik trenerja Simon Stopar in vodja ekipe Marjan Potokar. 

 

 
 

Matevž Kutnar, Denis Struna in Nik Ćirović 

 

 

 Najuspešnejši strelci finalnega turnirja: Nik Ćirović (Ribnica) 25, Anže Pogačar (Loka) 

19, Ambrož BREGAR (SVIŠ), Timotej Klinc (CPL) oba 17, Matevž Petek (Ribnica) 15, 

Domen KOŠIR (SVIŠ) 13, Tim Cokan (CPL), Matic Pokorn (Loka) oba 12, Matevž 

KUTNAR (SVIŠ), Anže Blagotinšek (CPL) oba 11, … 
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 Najuspešnejši igralci finalnega turnirja. V sedmerko turnirja so se po mnenju sodelujočih 

trenerjev uvrstili: 

 Domen Košir (RK SVIŠ), Matevž Kutnar (RK SVIŠ), 

Denis Struna (RK SVIŠ), Tim Cokan (RK Celje PL), 

Timotej Klinc (RK Celje PL), Feliks Strehar (RD 

Urbanscape Loka) in Matevž Petek (RD Riko Ribnica).  

 

Naj igralec : Matevž Kutnar (RK SVIŠ)  

Naj vratar : Denis Struna (RK SVIŠ)  

Najuspešnejši strelec:  Nik Ćirović - 25 zadetkov (RD Riko Ribnica)  

 

 Za ekipo starejših dečkov B so v sezoni 2014/15 nastopili: 

 
 

Igralci : L 
E 
T 
N 
I 
K 

Št. 
prven. 
tekem  
(12)/ 

zad. 
1.del 

Št. 
prven. 
tekem  
(14)/ 

zadetk

i 
2.del 

Turn-

ir za  
1.-4. 

(3) / 

zadetk

i 

Opomini, 

izključ. v 

minutah, 
diskv. 
7/m 

Število 

prijat. 
 tekem  

 (2) 
/zadet. 

Št.vseh 

tekem  
(31)  

/ 
 

zadetki 

Število 

treningov 
(185) 

 

 

1.Ambrož BREGAR 01 12/71 14/92 3/17 19,32m,-,32/28 2/10 31/190 176 

2.Domen KOŠIR 01 12/52 14/94 3/13 8,6m,-,19/13 2/5 31/164 173 

3.Matevž KUTNAR 01 12/65 11/41 3/11 18,28m,-,15/12 2/9 28/126 165 

4.Klemen LESJAK 01 11/11 14/16 3/0 4,4m,-,4/1 2/2 30/29 141 

5.Gregor MOŽINA 01 12/16 6/3 3/0 3,12m,-,1/0 2/4 23/23 140 

6.Jaša NOVAK 01 12/21 10/15 3/1 4,-,-,- 2/7 27/44 108 

7.Matic ROPIČ 01 10/26 13/25 3/8 12,20m,-,1/0 2/3 28/62 146 

8.Denis STRUNA, vratar 01 12/0 14/1 3/0 -,-,-,1/0 2/0 31/1 168 

9.Matevž TEKAVČIČ 01 12/72 13/96 3/9 10,24m,-,2/0 1/4 29/181 153 

10.Jakob TRČEK 01 8/4 7/3 3/0 -,-,-,2/1 - 18/7 115 

11.Lukas GREGORIČ 02 1/1 - - -,-,-,- - 1/1 Gl.ml.A 

12.Danijel KOREVEC 02 6/3 6/2 2/0 -,4m,-,- 1/1 15/6 Gl.ml.A+4 

13.Denis LOKAR 02 1/0 - - -,-,-,1/0 - 1/0 Gl.ml.A 

14.Matevž PERKO 02 - 10/0 3/0  - 13/0 Gl.ml.A+7 

15.Rožle PAJK 02 9/15 11/14 3/0 1,2m,-,7/6 2/2 25/31 Gl.ml.A+10 

16.Jure PERPAR 02 9/15 9/3 3/0 -,-,-,- 2/3 23/21 Gl.ml.A+11 

17.Jan STRMŠEK, vratar 02 8/0 10/0 - -,-,-,- 2/0 20/0 Gl.ml.A 

18.Primož ŽGAJNAR 02 4/2 5/1 2/0 -,2m,-,2/2 2/0 13/3 Gl.ml.A+3 

19.Nejc BATIS 03 1/0 1/0 - -,-,-,- - 2/0 Gl.ml.B 

20.Mark PIRNAT 03 3/2 1/0 1/0 -,-,-,- - 5/2 Gl.ml.B+10 

21.Nejc ROPIČ 03 11/5 9/3 2/0 3,6m,-,3/1 1/1 23/9 Gl.ml.B+15 

22.Simon VIDMAR 03 2/2 2/1 2/0 -,-,-,- - 6/3 Gl.ml.B+16 

   Statist. podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 
 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 06.09.14 Ilirska Bistrica prijateljska Ilirska Bistrica : SVIŠ 17:33/8:17 

2. 08.09.14 Ivančna Gorica prijateljska  SVIŠ : Trimo Trebnje 18:14/10:5 

3. 13.09.14 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ  17:24/7:13 
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4. 20.09.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 37:19/19:7 

5. 28.09.14 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ  16:29/6:15 

6. 04.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grča Kočevje 33:22/16:7 

7. 18.10.14 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ   22:34/12:16 

8. 05.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje  31:23/16:7 

9. 08.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH 30:25/15:11 

10. 19.11.14 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ   25:42/9:20 

11. 23.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje 25:22/11:9 

12. 29.11.14 Kočevje prvenstvena Grča Kočevje : SVIŠ  23:38/12:18 

13. 13.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 38:23/21:9 

14. 22.12.14 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ 18:22/8:10 

15. 11.01.15 Radovljica prvenstvena Radovljica : SVIŠ 18:33/12:16 

16. 18.01.15  Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 29:21/13:7 

17. 05.01.15 Hrpelje prvenstvena Jadran 2009 Hrp. Kozina : SVIŠ 19:32/7:15 

18. 01.02.15 Koper prvenstvena Koper 2013 : SVIŠ 23:32/9:18 

19. 09.02.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : MARK Olimpija-Krim 35:28/13:15 

20. 14.02.15 Škofja Loka prvenstvena Urbanscape Loka : SVIŠ   25:27/12:14 

21. 28.02.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Mokerc Ig 29:17/15:7 

22. 06.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Radovljica 27:17/14:8 

23. 12.03.15 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ  24:34/9:16 

24. 19.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Jadran 2009 Hrpelje Kozina 30:15/15:9 

25. 28.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Koper 2013 26:23/13:9 

26. 12.04.15 Ljubljana prvenstvena MARK Olimpija-Krim : SVIŠ 14:23/6:13 

27. 17.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Urbanscape Loka 27:19/16:7 

28. 25.04.15 Ig prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ 20:26/10:18 

29. 23.05.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Riko Ribnica 18:19/6:9 

30. 23.05.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Urbanscape Loka 2012 22:20/11:10 

31. 24.05.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Celje Pivovarna Laško 19:16/10:10 

 

 Vrstni red državnega prvenstva:  

 

   1. SVIŠ Ivančna Gorica, 2. Celje Pivovarna Laško, 3. Urbanscape Loka, 4. Riko Ribnica 

/  5. Slovenj Gradec 2011, 6. Krka Novo mesto, 7. Trimo Trebnje, 8. Jadran 2009 Hrpelje  

       Kozina, 

/  9. MARK Olimpija Krim, 10. Drava Ptuj, 11. Krško, 12. Radovljica, 

/ 13. Koper 2013, 14. Gorenje Velenje, 15. Mokerc Ig, 16. Sevnica, 

17. - 19. / prvo uvrščeni v razigravanju / Ajdovščina, Grča Kočevje, Velika Nedelja Carrera  

                                                                  Optyl, 

20. - 22. / drugo uvrščeni v razigravanju / Cerklje – Preddvor, Črnomelj, Ravne na Koroškem, 

23. - 25. / tretje uvrščeni v razigravanju  / Nova Gorica, Grosuplje, Moškanjci – Gorišnica,                                                          

26. - 28. / četrto uvrščeni v razigravanju  / Ilirska Bistrica, Brežice, Pomurje, 

29. - 31. / peto uvrščeni v razigravanju  / Kronos Logatec, Radeče MIK Celje, Maribor  

                                                                  Branik,  

32. / šesto uvrščeni v razigravanju  / Slovan in 

33. / Duplje Tržič, ekipa v pomladanskem delu ni tekmovala. 
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Denis Struna in 

reprezentant Blaž 

Blagotinšek na levi in 

Domen Košir na desni, 

na tekmi z Ribnico 

 

 

 

 
 

Denis Struna, Ambrož Bregar in Matevž Kutnar 

 

 

 

 
 

 



30 

 

STAREJŠI DEČKI  A 
 

 

Sezona se je za starejše dečke A, igralce rojene leta 2000 pričela 11. avgusta in končala 23. 

junija. Selekcija je vadila petkrat na teden, v sezoni so igralci opravili 185 treningov in 

odigrali 34 tekem. Trenirali so skupaj s starejšimi dečki B.  

 

Trener ekipe je bil Aleksander Polak. Na treningih se mu je dvakrat na teden priključil Rok 

Jelovčan, kot trener vratarjev. Občasno pa je na treningih pomagal tudi Klemen Sašek. 

 

V prvem delu sezone je bil na tekmah vodja ekipe Primož Vaš. 

 

V tekmovanju za državno prvenstvo je tekmovalo 32 ekip razdeljenih v pet predtekmovalnih 

skupin. 

 

 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK Trimo Trebnje 8 7 0 1 14 263 : 177 

2. MRK Krka Novo mesto 8 6 0 2 12 270 : 174 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica 8 4 0 4 8 225 : 236 

4. RD Ribnica Riko hiše 8 3 0 5 6 180 : 197 

5. RK Metlika 8 0 0 8 -1 117 : 271 

 

 Ekipa je osvojila tretje mesto, kar jo je uvrstilo v kvalifikacije (skupina B) za polfinalno 

tekmovanje državnega prvenstva. 

 

 Najboljši strelci lige Center II: Jaka Plut (Krka) 72, Jan Redek (Trimo) 62, Tim 

VIDMAR (SVIŠ) 57, Iseni Špendi (Ribnica) 48, Amadej Jerlah 47, Urh Pangerc 45 (oba 

Trimo), Kristjan Windischer (Krka) 43, Žiga Obrstar (Ribnica) 40, Ambrož BREGAR 

(SVIŠ) 38, Leon Krajačič (Metlika) 37, … 

 

 Lestvica kvalifikacijske skupine B: 

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 2 2 0 0 4 51 : 39 

2. RK Ajdovščina 2 1 0 1 2 38 : 39 

3. RK Dol TKI Hrastnik 2 0 0 2 0 36 : 47 

 

 Prvo mesto na kvalifikacijskem turnirju je ekipo popeljalo v polfinalno tekmovanje. 

 

Uvrstitev starejših dečkov A v polfinalno tekmovanje je 38. uvrstitev katere od ekip RK SVIŠ 

v polfinalno tekmovanje in 7. med starejšimi dečki A. 

Pred tem je to uspelo generacijam letnika 1982 (sezona 1996/97), 1984 (1998/99), 1986 

(2000/01), 1987 (2006/07), 1997 (2011/12) in 1998 (2012/13). 
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 Najboljši strelci kvalifikacij v skupini B: Luka Simončič (Hrastnik) 16, Tim VIDMAR 

(SVIŠ) 15, Matevž Štrancar (Ajdovščina) 10, Matevž KUTNAR (SVIŠ) 8, Nermin 

Derviševič (Hrastnik), Luka Gobec, Aleks Štrancar (oba Ajdovščina) vsi 7, Žan 

RESNIK, Ambrož BREGAR (oba SVIŠ) oba po 6, Jan Kastrin (Ajdovščina) 5, … 

 

 
 

Ekipa starejših dečkov A v dvorani OŠ Stična v sezoni 2014/2015 

 

Z leve stojijo: Primož Vaš (vodja ekipe), Jaša Novak, Ambrož Bregar, Matevž Kutnar, Tim 

Vidmar, Matic Ropič, Domen Košir, Aljaž Kutnar, trener Aleksander Polak in Boštjan Košir 

(predstavnik RK SVIŠ). 

 

Sedijo z leve: Gregor Možina, Jakob Trček, Klemen Lesjak, Matevž Tekavčič, Denis Struna, 

David Jeleninovski, Rok Zaletelj, Žan Resnik in Andraž Zaman. 

 

 Lestvica polfinalne skupine B: 

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK Celje Pivovarna Laško 14 12 2 0 26  471 : 322 

2. RK Krško 14 9 2 3 20 446 : 380 

3. RK Gorenje Velenje 14 9 2 3 19 379 : 321 

4. RD Rudar  14 9 0 5 18 372 : 329 

5. RK SVIŠ Ivančna Gorica  14 6 0 8 12 352 : 381 

6. RK Maribor Branik 14 3 1 10 7 368 : 412 

7. RK Slovenj Gradec 2011 14 2 1 11 5 334 : 423 

8. RD Herz Šmartno 14 2 0 12 4 334 : 488 
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 S 5. mestom se je ekipa uvrstila v skupino ekip, ki so se potegovale za končno 9. mesto v 

državnem prvenstvu. 

 

 Najboljši strelci polfinalne skupine B: Peter Šiško (Krško) 119, Rene Bučar (Rudar) 104, 

Domen Garantini (Šmartno) 97, Katic Košec (Celje) 95, Tilen Grobelnik (Gorenje) 94, 

Jan Hočevar (Rudar), Alen Veršovnik (Slovenj Gradec) oba 84, Izidor Budja (Maribor) 

81, TIM VIDMAR (SVIŠ) 80, Benjamin Fortner (Maribor) 77, … 

 

 Lestvica za razvrstitev od  9. – 12. mesta: 

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. ŠD Mokerc Ig 2 2 0 0 4 49 : 46 

2. RD Koper 2013 2 1 0 1 2 50 : 49 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica  2 1 0 1 2 45 : 45 

4. RK Maribor Branik 2 0 0 2 0 41 : 45 

 

 S 3. mestom v skupini je ekipa osvojila končno 11. mesto v državnem prvenstvu. 

 

 Najboljši strelci skupine za razigravanje od 9. – 12. mesta: Brin Cimerman (Mokerc) 23, 

Enej Jovičič (Koper) 21, AMBROŽ BREGAR (SVIŠ) 19, Bor Breznikar (Koper) 12, 

Benjamin Fortner 11, Izidor Budja (oba Maribor) 10, Staš Jovičič (Koper), Haris Slomić 

(Mokerc) oba 8, TIM VIDMAR (SVIŠ), Martin Možek (Mokerc) oba 7, …  

 

 Za ekipo starejših dečkov A so v sezoni 2014/15 nastopili: 
 

Igralci : L 
E 
T 
N 
I 
K 

Št. 
prven. 
tekem  

(8)/ 

zad. 
1.del 

Št. 
prven. 
tekem  
(14+2)

/ 

zadetk

i 
2.del+

kvalif 

Turni

r za  
9.-12. 

(2) / 

zadetk

i 

Opomini, 

izključ. v 

minutah, 
diskv. 
7/m 

 

Število 

prijat. 
 tekem  

 (8) 
/zadet. 

Št.vseh 

tekem  
(34)  

/ 
 

zadetki 

Število 

treningov 
(185) 

 

 

1.David 

JELENINOVSKI, vratar 
00 7/0 16/0 2/0 -,-,-,- 8/0 33/0 118 

2.Aljaž KUTNAR 00 6/7 15/19 - 3,6m,-,1/0 5/6 26/32 110 

3.Gašper POLONČIČ, v. 00 1/0 - - -,-,-,- 2/0 3/0 4 

4.Žan RESNIK 00 8/20 14/20 2/5 5,4m,-,- 5/7 29/52 140 

5.Tim VIDMAR 00 7/57 16/95 2/7 3,8m,-,1/1 7/35 32/194 108 

6.Rok ZALETELJ 00 7/12 16/13 2/1 2,2m,-,- 8/13 33/39 162 

7.Andraž ZAMAN 00 5/1 7/0 2/0 -,-,-,- 6/2 20/3 98 

8.Ambrož BREGAR 01 8/38 16/64 2/19 7,16m,-,12/10 8/41 34/162 Gl.st.B 

9.Domen KOŠIR 01 8/27 16/56 2/4 -,-,-,2/1 8/11 34/98 Gl.st.B 

10.Matevž KUTNAR 01 8/29 14/44 2/3 8,18m,-,9/9 8/29 32/105 Gl.st.B 

11.Klemen LESJAK 01 4/0 12/4 2/0 -,-,-,- 5/3 23/7 Gl.st.B 

12.Gregor MOŽINA 01 6/3 6/0 - -,-,-,- 7/2 19/5 Gl.st.B 

13.Jaša NOVAK 01 7/1 6/3 2/0 -,-,-,- 2/0 17/4 Gl.st.B 

14.Matic ROPIČ 01 6/5 16/9 2/0 -,-,-,- 8/4 32/18 Gl.st.B 
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15.Denis STRUNA, vratar 01 8/0 16/0 2/0 -,-,-,- 8/0 34/0 Gl.st.B 

16.Matevž TEKAVČIČ 01 8/25 16/76 2/6 2,4m,-,- 8/41 34/148 Gl.st.B 

17.Jakob TRČEK 01 3/0 8/0 2/0 -,-,-,- 3/2 16/2 Gl.st.B 

18.Jan STRMŠEK, vratar 02 1/0 - - -,-,-,- - 1/0 Gl.ml.A 

 

Z ekipo starejših dečkov so občasno, predvsem ob koncu sezone, trenirali tudi kadeti in 

mladinci: Miha Zajc (18), David Pekeč (16), Urh Pirc (16), Rok Strmole (16), Nik Pirnat (15), 

Aljaž Robida (7), Jakob Hrovat (5), Matic Košir (4), Jakob Kranjčan (4), Timotej Knez (3), 

Luka Bregar (1), Jure Oven (1) in Gal Krauthaker (1). 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 23.08.14 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Trimo Trebnje 20:23/9:12 

2. 23.08.14 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Radovljica 33:21/16:10 

3. 24.08.14 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Jeruzalem Ormož 12:12/6:6 

4. 03.09.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 27:25/14:14 

5. 04.09.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Herz Šmartno 26:20/13:8 

6. 08.09.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Trimo Trebnje 25:34/16:20 

7. 13.09.14 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ 21:24/10:10 

8. 04.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 39:22/21:9 

9. 18.10.14 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 37:23/20:10 

10. 05.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 22:37/11:16 

11. 08.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH 27:25/11:14 

12. 03.12.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 27:20 

13. 06.12.14 Metlika prvenstvena Metlika : SVIŠ  19:36/20:17 

14. 13.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 31:42/15:24 

15. 22.12.14 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ 33:23/16:12 

16. 03.01.15 Radovljica prijateljska Radovljica : SVIŠ 17:26/10:15 

17. 10.01.15 Ivančna Gorica kvalif./prv. SVIŠ : Ajdovščina 24:18/12:7 

18. 10.01.15 Ivančna Gorica kvalif./prv. SVIŠ : Dol TKI Hrastnik 27:21/15:8 

19. 17.01.15 Maribor prvenstvena Maribor Branik : SVIŠ 24:27/10:14 

20. 25.01.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Gorenje Velenje 24:25/10:10 

21. 28.01.15 Trbovlje prvenstvena Rudar : SVIŠ 25:28/10:14 

22. 04.02.15 Celje prvenstvena Celje Pivovarna Laško : SVIŠ 31:21/16:11 

23. 08.02.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Slovenj Gradec 2011 27:17/12:9 

24. 28.02.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Herz Šmartno 38:27/17:12 

25. 04.03.15 Krško prvenstvena Krško : SVIŠ 37:22/15:11 

26. 07.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Rudar Trbovlje 23:26/10:15 

27. 15.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Maribor Branik 25:29/11:16 

28. 30.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Celje Pivovarna Laško 25:33/16:16 

29. 09.04.15 Velenje prvenstvena Gorenje Velenje : SVIŠ 30:17/15:11 

30. 14.04.15 Slovenj Gradec prvenstvena Slovenj Gradec 2011 : SVIŠ 23:24/10:13 

31. 18.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krško 24:30/12:15 

32. 24.04.15 Šmartno prvenstvena Herz Šmartno : SVIŠ 24:27/12:15 

33. 09.05.15 Ig prvenstvena Koper 2013 : SVIŠ 26:24/13:11 

34. 09.05.15 Ig prvenstvena Maribor Branik : SVIŠ 19:21/10:10 
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 Vrstni red državnega prvenstva:  

   1. Uranscape Loka, 2. Krka Novo mesto, 3. Celje Pivovarna Laško, 4. Krško, 

/  5. Gorenje Velenje, 6. Trimo Trebnje, 7. Istrabenz plini Izola, 8. Rudar, 

/  9. Mokerc Ig, 10. Koper 2013, 11. SVIŠ Ivančna Gorica, 12. Maribor Branik,  

/ 13. Krim – Olimpija, 14. Slovenj Gradec, 15. Škofljica, 16. Šmartno,   

17. – 20. / prvo uvrščeni v razigravanju / Riko Ribnica, Metlika, Jeruzalem Ormož,  

                                                                 Ajdovščina, 

21. – 24. / drugo uvrščeni v razigravanju  / Slovan, Dol TKI Hrastnik, Drava Ptuj, Jadran  

                                                                     2009 Hrpelje Kozina,                                                                 

25. – 28. / tretje uvrščeni v razigravanju  / Alples Železniki, Brežice, Arcont Radgona, Mitol  

                                                                    Sežana, 

29. – 31. / četrto uvrščeni v razigravanju / Radovljica, Dobova, Moškanjci – Gorišnica in 

32. / Pallamano Trieste, ekipa v pomladanskem delu tekmovanja ni nastopala. 

 

 

 Turnirji 

23. in 24. avgust. V dvorani Osnovne šole Stična je bil organiziran dvodnevni turnir  za 

starejše dečke A. 

Rezultati vseh tekem:  

 

 Ekipa A  Ekipa B Končni  

rezultat 

Polčas 

1. tekma RK SVIŠ Iv. Gorica : RK Trimo Trebnje 20 : 23 9 : 12 

2. tekma RK Jeruzalem Ormož : RK Radovljica 20 : 11 9 : 6 

3. tekma RK SVIŠ Iv. Gorica : RK Radovljica 33 : 21 16 : 10 

4. tekma RK Trimo Trebnje : RK Jeruzalem Ormož 23 : 15 12 : 7 

5. tekma RK Trimo Trebnje : RK Radovljica 32 : 15 13 : 6 

6. tekma RK SVIŠ Iv. Gorica : RK Jeruzalem Ormož 12 : 12 6 : 6 

 

KONČNA RAZVRSTITEV MLAJŠI DEČKI 

1. mesto RK Trimo Trebnje 

2. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica 

3. mesto RK Jeruzalem Ormož 

4. mesto RK Radovljica 

 

NAJ PRIIMEK IN IME KLUB 

naj strelec Jan Horžen RK Trimo Trebnje 

naj vratar Žan Firšt-Šeruga  RK Jeruzalem Ormož 

naj igralec Ambrož Bregar RK SVIŠ Ivančna Gorica 
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ŠOLSKA TEKMOVANJA 
 

 25. november. V dvorani OŠ Stična je potekalo medobčinsko prvenstvo.  

Ekipa, ki jo je vodil Uroš Šparl je z dvema zmagama osvojila 1. mesto. 

 

OŠ Stična : OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 22 : 10 (11 : 5) 

OŠ Stična : OŠ Brinje 16 : 2 ( 9 : 2) 

 

Za OŠ Stična so nastopili naslednji igralci, vsi člani RK SVIŠ: David Jeleninovski (vratar), 

Aljaž Kutnar (4. zadetki), Žan Resnik (4), Domen Košir (8), Matevž Tekavčič (10), Matic 

Ropič (4), Rok Zaletelj (5), Gregor Možina (1), Jakob Trček (2) in Jan Strmšek (vratar). 

 

Trener ekipe je bil Uroš Šparl. 

 

Tudi zasedbo OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični so zastopali igralci RK SVIŠ – Denis Struna, 

Matevž Kutnar, Ambrož Bregar, Aljaž Radovan, Anže Žurga, Matevž Žurga, ter še Nik Janoš, 

Domen Zupančič in Luka Kovačič. 

 

 10. december. V dvorani Osnovne šole Stična je potekalo področno prvenstvo. 

Ekipa, ki jo je vodil Uroš Šparl je odigrala 3 tekme in osvojila 3. mesto. 

 

OŠ Ob Rinži Kočevje : OŠ Stična 11 : 24 / 4 : 13 

OŠ Škofljica : OŠ Stična 13 : 13 / 5 : 6 

OŠ Ig : OŠ Stična 19 : 8 / 10 : 4 

 

Za OŠ Stična so nastopili naslednji igralci, vsi člani RK SVIŠ: David Jeleninovski (vratar), 

Aljaž Kutnar (6. zadetkov), Žan Resnik (10), Jaša Novak (2), Domen Košir (7), Matevž 

Tekavčič (12), Matic Ropič (4), Rok Zaletelj (4), Gregor Možina, Jakob Trček in Jan Strmšek 

(vratar).  

 

OŠ Stična je na tej stopnji zaključila s tekmovanji. 

 

  Aleksander Polak, trener mlajših selekcij 
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KADETI 
 

 

Ob koncu pretekle sezone 2013/2014 so se na Škofljici predstavniki RK SVIŠ (Marjan 

Potokar in Jože Polak) in ŠD Škofljice (Janez Rugelj, Janez Rigler, Damjan in Jože Pangerc) 

dogovorili, da v sezoni 2014/2015 oba kluba nastopata s skupno kadetsko ekipo.  

Kadeti, letnik 1998 in 1999, so trenirali dvakrat na teden na Škofljici in trikrat na teden v 

Ivančni Gorici. V Ivančni Gorici je treninge vodil Simon Stopar in na Škofljici Sebastijan 

Obajdin Parfant, ki je ekipo vodil tudi na tekmah. Njegov pomočnik je bil Jurij Marguč. Poleg 

tega, da so trenirali v Ivančni Gorici in na Škofljici, pa so se igralci SVIŠ-a vključevali tudi na 

treninge članov in starejših dečkov SVIŠ-a. 

 

S treningi so pričeli 8. avgusta in končali 13. maja. V sezoni so igralci v Ivančni Gorici  

opravili 84 treningov, podatka za število opravljenih treningov na Škofljici pa ni. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo in sicer v skupini Center II. Skupno je 

v tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 34 ekip, ki so bile razdeljene v šest skupin. 

 

 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK Trimo Trebnje  14 13 0 1 498 : 308 26 

2. MRK Krka Novo mesto 14 11 1 2 489 : 289 23 

3. RK SVIŠ – ŠD Škofljica 14 10 1 3 438 : 341 21 

4. RD Ribnica Riko hiše 14 9 0 5 457 : 348 18 

5. RK Grosuplje 14 4 0 10 387 : 529 8 

6. RK Grča Kočevje 14 3 0 11 358 : 491 5 

7. RK Metlika 14 3 0 11 285 : 455 5 (-1) 

8. RK Črnomelj 14 2 0 12 390 : 541 4 

 

 S 3. mestom v skupini se je ekipa uvrstila v polfinale državnega prvenstva, tekmovanje je 

nadaljevala v polfinalni skupini B. Uvrstitev kadetske ekipe v polfinale državnega 

prvenstva je 36. uvrstitev mladih ekip RK SVIŠ v polfinalno tekmovanje in deveta pri 

kadetih.  

 

V polfinale so se do sedaj uvrstile naslednje generacije:  

1.) letnika 1981 v sezoni 1997/1998  

2.) letnika 1985 v sezoni 2001/2002  

3.) letnika 1986 v sezoni 2002/2003 

4.) letnika 1987 v sezoni 2003/2004  

5.) letnika 1990 v sezoni 2006/2007 

6.) letnika 1991 v sezoni 2007/2008 

7.) letnika 1992 v sezoni 2008/2009  

8.) letnika 1997 v sezoni 2013/2014 

 

 Najuspešnejši strelci lige Center II: Domen Škrjanc (Grosuplje) 122, Žiga Andoljšek – 

Zbašnik (Ribnica) 120, Dominik Lozar (Črnomelj) 103, Urban Verbič (Trimo) in Mark 

Batagelj (Krka) oba 98, Matej Slemenjak (Grosuplje) 92, Tilen DOLINŠEK – KOGOJ 
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(SVIŠ – Škofljica) 90, Marko Kotar (Trimo) 86, Jurij Krajačič (Metlika) 83, Miha 

Vidmar ( Kočevje) 82, …  

 

 Lestvica  polfinalne skupine A: 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK Trimo Trenje 14 12 1 1 434 : 364 25 

2. RD Urbanscape Loka 14 10 0 4 425 : 368 20 

3. ŠD Mokerc Ig 14 9 2 3 424 : 390 20 

4. MRK Krka 14 9 0 5 424 : 370 18 

5. MARK Olimpija – Krim  14 5 1 8 420 : 445 11 

6. RD Slovan 14 4 1 9 387 : 438 9 

7. RK SVIŠ Iv.Go. - Škofljica 14 4 1 9 366 : 403 9 

8. RD Koper 2013 14 0 0 14 379 : 481 0 

 

 S 7. mestom v polfinalni skupini B se je ekipa uvrstila v tekmovanje za razvrstitev od 13. 

– 16. mesta v državnem prvenstvu. 

 

 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine A: Domen Novak (Olimpija) 122, Marko 

Marojevič (Slovan), Urban Verbič, Marko Kotar (Oba Trimo) vsi 101, Tine Gartner 

(Loka) 100, Tilen DOLINŠEK KOGOJ (SVIŠ-Škofljica) 97, Tomaž Smrekar 

(Olimpija) 87, Mark Batagelj (Krka) 84, Tilen Grmek (Koper) 81, Luka Ambrož (Mokerc) 

75, …  

 

 Lestvica skupine za razvrstitev od 13. – 16. mesta v državnem prvenstvu: 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK SVIŠ Iv.Go. - Škofljica 2 2 0 0 54 : 40 4 

2. RD Koper 2013 2 1 0 1 46 : 48 2 

3. RD Herz Šmartno 2 1 0 1 49 : 42 2 

4. RK Arcont Radgona 2 0 0 2 36 : 55 0 

 

 1. mesto v tem delu razigravanja je kadetsko ekipo uvrstilo na13. mesto v državnem 

prvenstvu. 

 

 Najuspešnejši strelci skupine za razvrstitev od 13. – 16. mesta v državnem prvenstvu: Žan 

KRESE (SVIŠ - Škofljica) 12, Benjamin Cirar 11, Nik PIRNAT, Tilen DOLINŠEK 

KOGOJ (oba SVIŠ – Škofljica), Žiga Holc (Radgona) vsi 10, Anes Rekič (Koper), Rok 

STRMOLE (SVIŠ – Škofljica) oba 9, Gregor Pevec (Šmartno) 8, Teo Beganovič, Tilen 

Grmek (oba Koper) oba po 7, ... 
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Kadetska ekipa v sezoni 2014/2015 

 

Stojijo z leve: Jurij Marguč (pomočnik trenerja), Žak Cigale, Žan Krese, Luka Novak, Nik 

Pirnat, Tilen Dolinšek Kogoj, Rok Strmole in Sebastjan Obajdin (trener). 

 

Čepijo z leve: Gal Krauthaker, Urh Pirc, Patrik Gregorič, Žan Markovič, Luka Trtnik, Aljaž 

Robida, Anže Hrovat in David Pekeč. 

 

 Za kadetsko ekipo so v sezoni 2014/2015 nastopili: 

 

Igralci  L 

E

T

N

I

K 

Št.pr. 

tekem  

(14)* 

/  

zad. 

prvi 

del 

Št.prv. 

tekem  

 (14) / 

zadetki 

 

drugi 

del 

Tekm

i za 

13. 

mesto

(2) 

/zad. 

Opomini, 

izključitve v 

minutah,  

7/m; 

 v prvenstvu 

 

Prijatel

jske 

 

tekme 

(6) / 

zadetki

** 

Število 

vseh 

tekem 

(36) /               

zadetki 

Število 

trenin. v 

Ivan. 

Gorici 

(84) 

1.Gal KRAUTHAKER, v 99 10/0 - - -,-,- - 10/0 5 

2.David PEKEČ, vratar 98 12/0 13/0 2/0 -,-,- 6 33/0 70 

3.Urh PIRC 99 13/72 11/31 - 5,24m, 

1diskv,19/9 
6 30/103 76 

4.Nik PIRNAT 98 13/59 14/49 2/10 25,16m,10/6 6 35/118 74 

5.Aljaž ROBIDA 98 13/27 14/29 2/2 15,48m,- 6 35/58 28 

6.Rok STRMOLE 98 13/33 14/44 2/9 5,10m,- 6 35/86 55 

7.David JELENINOVSKI, v 00 1/0 1/0 - -,-,- - 2/0 Gl.st.d 

8.Aljaž KUTNAR 00 2/0 - - -,-,- - 2/0 Gl.st.d 

9.Žan RESNIK 00 3/1 1/1 2/1 -,-,1/1 - 6/3 Gl.st.d 

10.Rok ZALETELJ 00 3/1 1/2 2/2 -,-,- - 6/5 Gl.st.d 

11.Andraž ZAMAN 00 2/0 - - -,-,1/0 - 2/0 Gl.st.d 

12.Tim VIDMAR 00 2/2 3/3 2/1 -,-,- - 7/6 Gl.st.d 

13.Ambrož BREGAR 01 2/4 4/0 - -,4m,1/1 - 6/4 Gl.st.d 

14.Matevž KUTNAR 01 2/5 2/0 - -,2m,1/1 - 4/5 Gl.st.d 

15.Denis STRUNA 01 - 6/0 - - - 6/0 Gl.st.d 
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16.Luka AVGUŠTIN 00 - 5/0 2/0 - - 7/0 - 

17.Žak CIGALE 99 13/56 2/11 - 3,4m,25/18 6 21/67 8 

18.Tilen DOLINŠEK KOGOJ 98 13/90 11/97 2/10 15,50m,34/27 6 32/197 6 

19.Patrik GREGORIČ 00 5/3 - - -,-,1/0 - 5/3 - 

20.Anže HROVAT 98 13/49 14/35 2/5 8,42m,1/0 6 35/89 23 

21.Žan KRESE 99 9/18 11/52 2/12 10,44m,16/11 6 28/82 20 

22.Domen LIPUŽIČ 00 1/0 7/0 2/1 -,-,- 6 16/1 - 

23.Žan MARKOVIČ 00 6/3 1/0 - -,4m,1/0 - 7/3 78 

24.Luka NOVAK 00 1/0 1/0 - -,2m,- - 2/0 - 

25.Andraž PANGERC 00 2/1 9/7 - -,4m,- 6 17/8 - 

26.Luka TRTNIK 00 7/4 13/5 1/1 1,2m,1/1 6 27/10 - 

Statist. podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS 

Igralci izpisani modro so člani RD Škofljica Pekarna Pečjak.  

* Ekipa bi v prvem delu morala odigrati 14 tekem, vendar je eno tekmo, proti Metliki, dobila 

brez boja. Ta tekma tudi ni všteta v osebno statistiko igralcev. 

** Ni podatkov o strelcih z omenjenega turnirja. 

 

 Kombinirana ekipa (RK SVIŠ – ŠD Škofljica Pekarna Pečjak, v nadaljevanju SVIŠ) je  

      odigrala naslednje tekme: 

 

1. 13.09.14 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ 20:24/7:13 

2. 20.09.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj  39:24/18:11 

3. 28.09.14 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ  26:29/11:14 

4. 04.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grča Kočevje 45:27/20:11 

5. 11.10.14 Metlika prvenstvena Metlika : SVIŠ  0:10 * 

6. 19.10.14 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ   35:26/19:12 

7. 08.11.14 Škofljica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH 30:26/15:10 

8. 13.11.14 Škofljica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 28:32/14:15 

9. 17.11.14 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ 26:40/10:18 

10. 22.11.14 Škofljica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje 38:26/18:10 

11. 27.-29.12. Beograd turnir Crvena zvezda (Srbija) : SVIŠ 13 : 13 

12. 27.-29.12. Beograd turnir Dubrava Zagreb (Hrv) : SVIŠ 12 : 12 

13. 27.-29.12. Beograd turnir Valence 2 (Francija) : SVIŠ 14 : 14 

14. 27.-29.12. Beograd turnir Valence 1 (Francija) : SVIŠ 11 : 17 

15. 27.-29.12. Beograd turnir Mladost Resen (Mak.) : SVIŠ 0 : 5 (b.b.)* 

16. 27.-29.12. Beograd turnir Valence 3 (Francija) : SVIŠ 17 : 17 

17. 29.11.14 Kočevje prvenstvena Grča Kočevje : SVIŠ 27:40/11:19 

18. 06.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 41:19/20:10 

19. 13.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 25:25/11:13 

20. 20.12.14 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ 30:22/13:11 

21. 10.01.15 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ  25:24/9:10 

22. 17.01.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 25:24/11:10 

23. 01.02.15 Koper prvenstvena Koper 2013 : SVIŠ 25:33/14:18 

24. 03.02.15 Škofljica prvenstvena SVIŠ : Slovan 27:27/13:12 

25. 07.02.15 Škofljica prvenstvena SVIŠ : Olimpija – Krim  32:35/18:15 

26. 01.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Mokerc Ig 23:27/14:14 

27. 03.03.15 Škofja Loka prvenstvena Loka Urbanscape : SVIŠ 23:20/9:10 

28. 15.03.15 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ 31:19/13:11 

29. 21.03.15 Ljubljana prvenstvena Slovan : SVIŠ 29:23/13:9 
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30. 25.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 26:31/11:15 

31. 28.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Koper 2013 34:31/14:16 

32. 20.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Urbanscape Loka 21:29/11:11 

33. 25.04.15 Ig prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ 34:26/18:11 

34. 05.05.15 Ljubljana prvenstvena Olimpija – Krim : SVIŠ 32:33/14:17 

35. 16.05.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Arcont Radgona 26:16/11:9 

36. 16.05.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Koper 2013 28:24/12.10 

*tekmi nista bili odigrani, ni bilo nasprotnika 

 

 Vrstni red državnega prvenstva:  

/ 1.Celje Pivovarna Laško, 2. Jeruzalem Ormož, 3. Trimo Trebnje 4. Urbanscape Loka,    

/ 5. Krško, 6. Dol TKI Hrastnik, 7. Krka Novo mesto, 8. Mokerc Ig, 

/ 9. Gorenje Velenje, 10. MARK Olimpija – Krim, 11. Drava Ptuj, 12. Slovan, 

/ 13. SVIŠ Ivančna Gorica,14. Koper 2013, 15. Herz Šmartno, 16. Arcont Radgona, 

17. - 20. / prvo uvrščeni v razigravanju / Radovljica – Cerklje, Riko Ribnica, Rudar, Maribor  

                                                                 Branik,  

21. - 24. / drugo uvrščeni v razigravanju / Jadran 2009 Hrpelje Kozina, Črnomelj, Velika  

                                                                    Nedelja Carrera Optyl, Libenau, 

25. - 28. / tretje uvrščeni v razigravanju / Duplje – Tržič, Grosuplje, Slovenj Gradec 2011,  

                                                                   Pomurje, 

29. - 31. / četrto uvrščeni v razigravanju / Nova Gorica, Metlika, Radeče MIK Celje,  

32. / peto uvrščeni v razigravanju / Kronos Logatec, 

33. / šesto uvrščeni v razigravanju / Alples železniki in 

34./ mesto je osvojila ekipa Grče iz Kočevja, ki v pomladanskem delu tekmovanja ni 

nastopala. 

                 

 

 
 

Kadeti Škofljice okrepljeni z igralci SVIŠ-a na turnirju v Makarski, 27. 6. 2015 
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MLADINCI 
 

 

Za mladince so v sezoni 2014/15 imeli pravico nastopa, igralci rojeni leta 1994 in mlajši. 

Nekateri igralci so bili vključeni v delo članske ekipe, nekaj predvsem mlajših pa je treniralo s 

kadetsko ekipo. Skupina je imela na teden pet treningov. S treningi so pričeli 6. avgusta in 

končali 13. maja. V sezoni so igralci opravili 84 treningov in odigrali 24 tekem. Trener ekipe 

je bil Simon Stopar.  
 
 

V sezoni je v državnem prvenstvu nastopilo 32 ekip. 12 v 1. ligi in 20 v treh skupinah druge 

lige. 

 

Pred pričetkom sezone sta bila na Škofljico, za mladinsko kategorijo, posojena vratarja Gal 

Krauthaker in David Pekeč. Slednji se je iz posoje za pomladanski del sezone vrnil v matični 

klub. 
 

 Lestvica 2. državne mladinske lige – Center: 
 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK Sevnica 12 10 0 2 399 : 339 20 

2. RK Metlika 12 8 0 4 396 : 361 16 

3. RK Grosuplje 12 7 1 4 312 : 294 15 

4. RK SVIŠ Ivančna Gorica 12 5 1 6 381 : 386 11 

5. MRD Dobova 12 4 1 7 386 : 391 9 

6. ŠD Škofljica 12 3 1 8 378 : 406 7 

7. RK Črnomelj 12 3 0 9 346 : 421 5 
 

 4. mesto je ekipo uvrstilo v razigravanje za 7. – 12. mesto v 2. mladinski ligi. 

 

 Najuspešnejši strelci 2. mladinske lige – Center: Rok Kozole (Škofljica) 101, Luka Cigler 

(Sevnica) 89, Črtomir Ogulin (Črnomelj) 86, Lovro Humek (Dobova) in Aleksander 

Kuhar (Sevnica) oba 85, Luka Pernovšek (Sevnica) 83, Gašper Dokl (Metlika) 79, Tine 

Baznik (Dobova) 78, Matic KOŠIR (SVIŠ) 77, Janez Grum (Grosuplje) 73, …  

 

 Lestvica razigravanja za 7.- 12. mesto v 2. državni mladinski ligi: 
 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK Grosuplje 10 7 0 3 305 : 253 14 

2. RK SVIŠ Ivančna Gorica 10 7 0 3 319 : 293 14 

3. RK Velika Nedelja Carrera Optyl 10 6 0 4 254 : 242 11 

4. RD Herz Šmartno 10 4 0 6 317 : 312 8 

5. RD Istrabenz plini Izola 10 3 0 7 221 : 269 5 

6. RK Cerklje 10 3 0 7 262 : 309 5 
 

 Ekipa je osvojila 2. mesto v skupini, zaradi slabšega medsebojnega rezultata in skupno 20. 

mesto v državnem prvenstvu.  

 

 Najuspešnejši strelci razigravanja za 7.- 12. mesto v 2. državni mladinski ligi: Luka Stare 

(Cerklje) 84, Andraž Velkavrh (Izola) 68, Rok Ribarič (Šmartno) 62, Janez Grum 
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(Grosuplje) 56, Robert TEKAVEC (SVIŠ) 53, Uroš Šerod (Velika Nedelja) 51, Matic 

KOŠIR (SVIŠ), Gregor Mišmaš (Grosuplje), Jaka Avsec (Šmartno) vsi 50, Tilen 

Zakotnik (Grosuplje) 49, … 
 

 
 

Mladinska ekipa v dvorani OŠ Stična v sezoni 2014/2015 
 

Stojijo z leve: Boštjan Košir (vodja ekipe), Rok Strmole, Miha Zajc, Timotej Knez, Nik 

Pirnat, Luka Bregar, Jure Oven, Matic Košir in Simon Stopar (trener ekipe). 

 

V sredini z leve: Jakob Krajnčan, Robert Tekavec, Jakob Hrovat, Žan Kastaneto in Urh Pirc. 

Čepita z leve: Mitja Prašnikar in David Podržaj. 
 

 Za mladinsko ekipo so v sezoni 2014/2015  nastopili: 
 

Igralci 

 

 

 

L 

E 

T

N 

I 

K 

Št. 

prven

stven. 

tekem

1.del 

(12) / 

zad. 

Št. 

prven

stven. 

tekem 

2.del 

(10) / 

zad. 

Opomini, 

izključitve v 

minutah, 

diskvalifikac.,   

7/m; na 

prvenstvenih 

tekmah 

Prijat. 

tekme 

(2) 

 / 

zadetki 

Število 

vseh 

tekem  

(24) 

/               

zadetki 

Štev. 

tren. 

 

(84) 

1. Luka BREGAR 96 12/50 10/48 13,36m,-,3/3 2/0 24/98 63 

2. Timotej KNEZ 95 7/17 8/40 2,4m,-,- 2/7 17/64 60 

3. Jakob KRAJNČAN 96 4/9 - -,-,-,- 1/3 5/12 22 

4. Jure OVEN 96 9/55 7/22 1,12m,-,37/29 2/5 18/82 53 

5. Mitja PRAŠNIKAR 96 9/0 - -,-,-,- 2/0 11/0 24 

6. Robert TEKAVEC 96 12/46 10/53 17,34m,-,- 2/7 24/106 71 

7. Jakob HROVAT 97 9/59 10/44 2,6m,1dis,49/36 2/10 21/113 76 

8. Matic KOŠIR 97 11/77 9/50 11,28m,-,23/17 2/8 22/135 74 

9. Žan KASTANETO 97 12/15 10/14 -,12m,-,- - 22/29 65 

10. David PODRŽAJ 97 12/0 7/0 -,-,-,- 1/0 20/0 68 

11. Nik PIRNAT 98 11/23 10/25 9,20m,-,- 2/1 23/49 Glej kad. 

12. Aljaž ROBIDA 98 1/0 5/2 1,-,-,- - 6/2 Glej kad. 
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13. David PEKEČ 98 - 10/0 -,-,-,- - 10/0 Glej kad. 

14. Rok STRMOLE 98 9/0 10/3 -,4m,-,- - 19/3 Glej kad. 

15. Miha ZAJC  96 10/0 10/2 -,2m,-,1/1 1/0 21/2 67 

16. Urh PIRC 99 12/30 8/16 4,6m,-,8/7 1/2 21/48 Glej kad. 

Statist. podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 
Tjaš Krese 11, Jurij Tekavec 4, Omer Mujkanović 1,  

 Rezultati tekem: 
 

1. 13.08.14 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Loka 2012 9:9 

2. 08.09.14 Škofljica prijateljska Škofljica : SVIŠ  36:34/19:16 

3. 21.09.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje  33:29/17:15 

4. 06.10.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Dobova 35:41/14:24 

5. 14.10.14 Škofljica  prvenstvena Škofljica Pekarna Pečjak : SVIŠ 33:33/12:14 

6. 18.10.14 Metlika  prvenstvena Metlika : SVIŠ  37:29/17:17 

7. 02.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 39:29/19:16 

8. 09.11.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica 26:28/13:11 

9. 12.11.14 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ  31:27/13:12 

10. 16.11.14 Grosuplje  prvenstvena Grosuplje : SVIŠ  28:26/14:11 

11. 30.11.14 Dobova prvenstvena Dobova : SVIŠ  32:33/17:23 

12. 07.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 35:38/20:21 

13. 14.12.14 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 31:29/18:16 

14. 21.12.14 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ  31:34/14:13 

15. 18.01.15 Izola prvenstvena IP Izola : SVIŠ 25:29/15:12 

16. 25.01.15 Ivančna Gorica  prvenstvena SVIŠ : Cerklje 37:33/19:16 

17. 12.02.15 Šmartno prvenstvena Herz Šmartno : SVIŠ 32:28/18:14 

18. 08.03.15 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ 22:26/13:11 

19. 11.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : V. Nedelja Carrera optyl 34:27/15:10 

20. 22.03.15 Cerklje prvenstvena Damahaus Cerklje : SVIŠ 22:34/10:20 

21. 29.03.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Istrabenz plini Izola 32:30/16:12 

22. 12.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Herz Šmartno 35:31/19:19 

23. 19.04.15 Velika Nedelja prvenstvena V. Nedelja Carrera optyl : SVIŠ 35:33/15:17 

24. 26.04.15 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje 31:36/16:18 
 

 Vrstni red v državnem prvenstvu: 

Prvih 12. mest zasedajo klubi 1. državne mladinske lige: 1. Slovan, 2. Celje Pivovarna Laško. 

3. Riko Ribnica, 4. Krka Novo mesto, 5. Trimo Trebnje, 6. Koper 2013, 7. Drava Ptuj, 8. 

Urbanscape Loka, 9. Dol TKI Hrastnik, 10. Krško, 11. Brežice, 12. Slovenj Gradec 2011,  

13. - 18. /2. liga, končnica 1. - 6. mesto /  

13. Jeruzalem Ormož, 14. Sevnica, 15. Metlika, 16. Krim – Olimpija, 17. Gorenje Velenje, 

18. Jadran 2009 Hrpelje Kozina,  

19. - 24./ 2. liga, končnica 7. - 12. mesto/   

19. Grosuplje, 20. SVIŠ Ivančna Gorica, 21. Velika Nedelja Carrera Optyl, 22. Herz 

Šmartno, 23. Cerklje, 24. Istrabenz plini Izola, 

25. - 28./ 2. liga, končnica 13. - 18. mesto/  

25. Škofljica Pekarna Pečjak, 26. Maribor Branik, 27. Dobova, 28. Rudar,  

29. – 30./2. liga končnica 19. – 20. mesto/  

29. Črnomelj, 30. DRŠ Aleš Praznik.                              

Sledijo ekipe, ki niso tekmovale v drugem (pomladanskem) delu tekmovanja. 

31. – 32./ Mitol Sežana in Ajdovščina. 
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 V letošnjem tekmovanju so pri mladincih imeli pravico nastopa igralci letnik 1994 in 

mlajši. Omenjenega letnika pa med aktivnimi igralci v letošnji sezoni RK SVIŠ ni imel. 

 

 
 

Transparent navijačev na finalnem turnirju mlajših dečkov B v Sevnici, 17. 5. 2015 

 
 
 
SREDNJEŠOLSKO TEKMOVANJE 

 

23. 10. 2014. Področno prvenstvo v Novem mestu. Ekipa Srednje šole Josipa Jurčiča je 

odigrala štiri tekme. V svoji predtekmovalni skupini so premagali Gimnazijo Kočevje in SŠ 

Črnomelj in v svoji skupini zasedli 1. mesto. V polfinalu so naleteli na ekipo Srednje elektro 

šole in tehniške gimnazije Novo mesto (kasneje zmagovalci turnirja) in po trdem boju 

izgubili. V tekmi za tretje mesto pa so premagali ekipo Centra Biotehnike in turizma Srednje 

kmetijske šole Grm Novo mesto z rezultatom 19 : 12. S tretjim mestom ekipa Srednje šole 

Josipa Jurčiča ni napredovala v naslednji krog tekmovanja. 

Ekipo so zastopali: David Pekeč, Matic Košir (najboljši strelec turnirja), Luka Bregar, Aljaž 

Robida, Nik Pirnat, Jakob Krajnčan, Jošt Skubic (vsi igralci RK SVIŠ, sedanji ali bivši), ter 

Tim Butkovec, Nino Ferlin, Jakob Stare in Andraž Zaplotnik (vsi Trimo Trebnje). Ekipo je 

vodil Franci Pajk.   
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ČLANI 

 

 

Sezona se je za člansko ekipo pričela 4. avgusta in je trajala do 6. maja. V tem času je ekipa 

opravila 169 treningov in odigrala 40 tekem.  

Strokovno vodstvo ekipe: Miloš Aksentijevič (trener), Gorazd Potočnik (pomočnik trenerja), 

Roman Tratar (vodja ekipe) in Jože Polak (predstavnik).  

 

Ekipa  pred pričetkom sezone doživela zelo veliko sprememb: 

 z igranjem so prenehali – Vlado Marjanović, Aleksander Polak, Matej Potokar, Jan 

Šuntajs in Franci Zidar 

 odšli so – Aleš Muhovec (TV 08 Willstatt, Nemčija), Klemen Sašek (Trimo Trebnje), 

Blaž Sendelbah (Krško) in Miha Tomšič (SC Ferlach, Avstrija) 

 po končanem jesenskem delu je ekipo zapustil še Elvir Kalabić, ki se je vrnil na Ig. 

 Na Ig pa je po jesenskem delu odšel tudi Amel Ajkić, ki je z igranjem v SVIŠ-u sicer 

zaključil že v sezoni 2012/13. 

 Prišli pa so Tine Marušič (posojen igralec Gorenja), Matej Košir (Dobova), Anže 

Nered (posojen igralec Škofljice) in Nejc Mohar (posojen igralec iz Ribnice), ki pa je 

treniral le nekaj tednov. 

 

Pred pričetkom sezone se je zgodila velika sprememba saj se je število sodelujočih ekip 

povečalo na 14. Razlog je ta, da je bilo med prvenstvom sprejeto, da se bo nekaj naših ekip 

(Celje PL, Gorenje Velenje in morebiti še Maribor Branik) uvrstilo v SEHA ligo in v rednem 

delu domačega prvenstva v sezoni 2014/15 naj ne bi nastopili (le v končnici). Ker je ob koncu 

sezone 2013/14 ta možnost nastopanja v SEHA ligi odpadla so te ekipe ostale na domači 

tekmovalni sceni skozi celo sezono. Zaradi zadrege je bil po koncu tekmovalne sezone 

2013/14 na skupščini RZS podan predlog o povečanju 1. lige (pa tudi 1. B) na 14. članov. 

Predlog je bil sprejet. 
 

 Lestvica - 1. NLB LEASING LIGA: 
 

Vrstni red ekip Št. 

tek. 

Zmage Neodl. 

rez. 

Porazi Raz. v 

zadetkih 

Točke 

1. RK Celje Pivovarna Laško  26 26 0 0 1005 : 617 52 

2. RK Gorenje Velenje 26 24 0 2 899 : 653 48 

3. RK Maribor Branik 26 20 1 5 851 : 683 41 

4. RK Trimo Trebnje  26 17 1 8 737 : 685 35 

5. RD Ribnica Riko hiše 26 16 1 9 741 : 697 33 

6. RD Urbanscape Loka 26 12 2 12 702 : 705 26 

7. RK Jeruzalem Ormož 26 11 3 12 686 : 739 25 

8. RK Slovenj Gradec 2011 26 11 0 15 688 : 794 22 

9. MRK Krka 26 9 2 15 710 : 772 20 

10. RD Slovan 26 9 1 16 708 : 775 19 

11. RD Istrabenz plini Izola 26 8 2 16 662 : 744 18 

12. RK Sevnica 26 6 1 19 605 : 729 13 

13. RK SVIŠ Ivančna Gorica 26 4 2 20 694 : 843 10 

14. RK Krško 26 1 0 25 653 : 905 2 
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 Najuspešnejši strelci lige*:  

Bojan Čudič (Ormož) 190, Simon STOPAR (SVIŠ) 165, Patrik Leban (Ribnica) 163, Januš 

Lapajne (Loka) 155, Jan Jurečič (Krka) 154, Peter Božič (Izola) 152, Blaž Janc (CPL) 146, 

Miloš Djurdjevič (Sevnica) 143, Elvin Čosić (Izola), Žiga Mlakar (Maribor) oba 136…, 

 

 Realizacija sedemmetrovk*:  

1. RK Slovenj Gradec 2011 (107/90) 84,11 %, 2. RD Riko Ribnica (106/86) 81,13 %, 3. RK 

Jeruzalem Ormož (142/114) 80,28 %, 4. MRK Krka Novo mesto (129/102) 79,07 % 5. RK 

Maribor Branik (111/86) 77,48 %, 6. RK Gorenje Velenje (93/72) 77,42 %, 7. RK Trimo 

Trebnje (132/101) 76,52 %, 8. RD Slovan (110/83) 75,45 %, 9. RK Sevnica (129/96) 74,42 

%, 10. RK Krško (131/96) 73,28 %, 11. RD Istrabenz plini Izola (78/57) 73,08 %, 12. RK 

SVIŠ (114/83) 72,81 %, 13. RD Urbanscape Loka (134/96) 71,64 % in 14. RK Celje 

Pivovarna Laško (118/84) 71,19 %. 

 

 Vrstni red v fair playu (opomini, število izključitev v minutah, diskvalifikacije, izključitve 

do konca)*: 

1. RK Celje Pivovarna Laško (82, 222, 0, 0), 2. RK Jeruzalem Ormož (90, 232, 0, 0), 3. RK 

Krško (87, 234, 0, 0), 4. RD Urbanscape Loka (79, 158, 1, 0), 5. MRK Krka Novo mesto (83, 

196, 1, 0), 6. RK Maribor Branik (83, 226, 1, 0), 7. RK Slovenj Gradec 2011 (77, 240, 1, 0), 

8. RD Riko Ribnica (88, 272, 1, 0), 9. RK Trimo Trebnje (80, 170, 2, 0), 10. RK Gorenje 

Velenje (84, 224, 2, 0),11. RD Istrabenz plini Izola (77, 184, 3, 0), 12. RK Sevnica (81, 264, 

3, 0), 13. RD Slovan (89, 250, 4, 0) in 14. RK SVIŠ (96, 260, 5, 0). 

* Povzeto po infostatu (spletna stran RZS). 

 

 Lestvica - 1. NLB l LIGA 

 

Vrstni red ekip Št. 

tek. 

Zmage Neodl. 

rez. 

Porazi Raz. v 

zadetkih 

Točke 

 

1. RK Celje Pivovarna Laško 26 26 0 0 1005 : 617 52 

2. RK Gorenje Velenje 26 24 0 2 899 : 653 48 

3. RK Maribor Branik 26 20 1 5 851 : 683 41 

4. RK Trimo Trebnje  26 17 1 8 737 : 685 35 

5. RD Riko Ribnica  26 16 1 9 741 : 697 33 

6. RD Urbanscape Loka  26 12 2 12 702 : 705 26 

7. RK Jeruzalem Ormož  26 11 3 12 686 : 739 25 

8. RK Slovenj Gradec 2011 26 11 0 15 688 : 794 22 

9. MRK Krka Novo mesto 26 9 2 15 710 : 772 20 

10. RD Slovan 26 9 1 16 708 : 775 19 

11. RD Istrabenz plini Izola 26 8 2 16 662 : 744 18 

12. RK Sevnica 26 6 1 19 605 : 729 13 

13. RK SVIŠ Iv. Gorica 26 4 2 20 694 : 843 10 

14. RK Krško 26 1 0 25 653 : 905 2 

 

 Po odigranih 26. krogih so se za naslov državnega prvaka pomerili v dveh polfinalnih 

obračunih: 

RK Celje Pivovarna Laško : RK Trimo Trebnje (2 : 0) in 

RK Gorenje Velenje : RK Maribor Branik (2 : 1). 
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Za 3. mesto sta se pomerila – RK Maribor Branik : RK Trimo Trebnje (2 : 0) in za 1. 

mesto – RK Celje Pivovarna Laško : RK Gorenje Velenje (3 : 0) 

 

Lige za »obstanek« v sezoni 2014/2015 ni bilo. 

 

Dosedanje prvoligaške uvrstitve:  

2004/2005  – 11. mesto v 1. državni ligi  

2006/2007  – 4. mesto v razigravanju od 7. – 12. mesta in končno 10. mesto 

2007/2008  – 5. mesto v razigravanju od 7. – 12. mesta in končno 11. mesto 

2012/2013  – 2. mesto v razigravanju od 7. – 12. mesta in končno 8. mesto 

2013/2014  – 5. mesto v razigravanju od 7. – 12. mesta in končno 11. mesto 

2014/2015  – 13. mesto (razigravanj ni bilo) 

 

 

 
 

Članska ekipa v dvorani Osnovne šole Stična, 13. 9. 2014 

 

Stojijo z leve: Miloš Aksentijević (trener ekipe), Aljaž Bučar, Matevž Potokar, Gregor Pekolj, 

Elvir Kalabić, Matej Košir, Gašper Stopar, Simon Stopar, Roman Tratar (vodja ekipe) in 

Gorazd Potočnik (pomočnik trenerja). 

V sredini z leve: Matic Košir, Robert Tekavec, Anže Nered, Denis Zavodnik, Tine Marušič, 

Ožbolt Kristan in Jernej Marinčič. 

Čepita: Nejc Mohar in Gašper Slapničar. 
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 Za člansko ekipo so v sezoni 2014/2015 nastopili: 

 

Igralci  L 

E 

T

N 

I 

K 

Št.prv. 

tekem  

(26) 

/ 

zadetk

i 

 

Opomini 

izključitve v 

minutah,   

diskvalifikacije, 

7/m, 

na prvenstvenih 

tekmah 

Pokal 

(2) + 1 

tekma 

superpo

kala / 

zadetki 

 

Prija-

tel. 

tek. 

(11) 

Število 

vseh tekem  

(40) 

 /               

zadetki 

Števil

o 

trenin

gov 

(169) 

 

1. Luka BREGAR 96 13/1 -,-,-,1/0 - 3/0 16/1 16 

2. Aljaž BUČAR 91 24/11 5,22m,-,- 3/3 10/7 37/21 148 

3. Jakob HROVAT 97 9/0 -,-,-,- - 7/2 16/2 14 

4. Elvir KALABIĆ 92 14/55 6,10,-,- 3/14 5/15 22/84 59 

5. Timotej KNEZ 95 - - - 3/0 3/0 mlad 

6. Matej KOŠIR 85 23/35 8,40m,2disk,- 3/3 11/42 37/80 158 

7. Matic KOŠIR 97 24/14 -,4m,-,3/2 1/2 8/9 33/25 164 

8. Ožbolt KRISTAN 88 13/2 -,4m,-,- 3/1 9/7 25/10 98 

9. Jakob KRAJNČAN 96 - - - 5/1 5/1 mlad 

10. Jernej MARINČIČ 90 24/36 11,26m,-,- 3/15 10/30 37/81 132 

11. Tine MARUŠIČ 94 26/112 4,14m,-,28/23 3/17 11/33 40/162 159 

12. Nejc MOHAR 92 5/0 -,-,-,- - 1/0 6/0 15 

13. Anže NERED 89 24/54 6,20m,-,- 3/10 7/10 34/74 138 

14. Jure OVEN 96 6/0 -,-,-,- 1/1 3/0 10/1 45 

15. David PEKEČ 98 20/0 -,-,-,- 2/0 5/0 27/0 51 

16. Gregor PEKOLJ 82 25/48 10,36m,1disk,5/3 3/5 10/9 38/62 137 

17. David PODRŽAJ 97 7/0 -,-,-,- - - 7/0 mlad 

18. Matevž POTOKAR 88 23/20 3,4m,-,19/13 2/1 11/11 36/32 107 

19. Mitja PRAŠNIKAR 96 1/0 -,-,-,- 1/0 6/0 8/0 42 

20. Gašper SLAPNIČAR 93 24/0 -,2m,1disk,- 3/0 11/0 38/0 162 

21. Gašper STOPAR 89 23/59 9,30m,9/8 2/8 9/19 34/86 136 

22. Simon STOPAR 87 26/165 6,24m,-,34/23 3/9 11/72 40/246 167 

23. Matic STRMOLE 93 - - 1/0 3/0 4/0 78 

24. Denis ZAVODNIK  93 26/76 7,20m,1disk,5/3 3/8 11/37 40/121 162 

25. Robert TEKAVEC 96 24/6 1,-,-,- 3/0 8/16 35/22 159 

Statist. podatki prvenstvenih in pokalnih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

 

Na eni prvenstveni tekmi (v Krškem) je bil v postavi tudi Franci Zidar, ter Jurij Tekavec na 

eni prijateljski tekmi (proti Dobovi), ki pa nista več trenirala z ekipo. 
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Gašper Slapničar, Roman Tratar in Denis Zavodnik na zadnji prvenstveni tekmi sezone v 

Izoli, 6. 5. 2015. Roman dolgoletni igralec, trener in  klubski funkcionar se je ob koncu 

sezone poslovil od aktivne vloge v klubu. Upamo, da začasno. 
 

 Rezultati tekem: 

   

1. 08.08.14 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Dobova 26:26/14:12 

2. 13.08.14 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Urbanscape Loka 26:33/15:17 

3. 16.08.14 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Ferlach/Avstrija 31:31/15:14 

4. 19.08.14 Ribnica prijateljska Ribnica RH : SVIŠ 25:23/13:12 

5. 22.08.14 Sevnica Šilčev mem. Sevnica : SVIŠ  27:24/15:9 

6. 22.08.14 Sevnica Šilčev mem. Ribnica RH : SVIŠ  34:21/17:9 

7. 30.08.14 Portorož superpokal Celje Pivovarna Laško : SVIŠ 31:22/14:6 

8. 06.09.14 Mokronog prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ 27:21/15:9 

9. 13.09.14 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 26:31/15:17 

10. 19.09.14 Celje prvenstvena Celje Pivovarna Laško : SVIŠ 48:19/22:6 

11. 27.09.14 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica 23:25/14:15 

12. 04.10.14 Maribor prvenstvena Maribor Branik : SVIŠ 39:22/23:10 

13. 11.10.14 Iv. Gorica prvenstvena  SVIŠ : Urbanscape Loka 33:31/17:14 

14. 17.10.14 Ljubljana prvenstvena Slovan : SVIŠ  33:26/18:13 

15. 22.10.14 Radeče pokalna Radeče MIK Celje : SVIŠ  24:35/10:15 

16. 25.10.14 Velenje prvenstvena Gorenje Velenje : SVIŠ  35:31/19:15 

17. 04.11.14 Koper  pokalna Koper 2013 : SVIŠ  42:40/36:36/19:17 

18. 08.11.14 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Ribnica RH 34:29/20:18 

19. 15.11.14 Krško prvenstvena Krško : SVIŠ 28:33/15:15 

20. 22.11.14 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Slovenj Gradec 2011 28:29/12:15 

21. 29.11.14 Ormož prvenstvena Jeruzalem Ormož : SVIŠ  26:26/12:13 
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22. 06.12.14 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : IP Izola 27:27/13:10 

23. 13.12.14 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 27:34/14:19 

24. 20.12.14 N. mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 30:24/17:11 

25. 09.01.15 Dobova prijateljska Dobova : SVIŠ 34:37/15:15 

26. 15.01.15 Iv. Gorica  prijateljska SVIŠ : Brežice 36:28/18:11 

27. 21.01.15 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Grosuplje 35:25/18:10 

28. 24.01.15 N. mesto prijateljska Krka Novo mesto : SVIŠ  34:30/21:11 

29. 28.01.15 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Krka Novo mesto 31:36/10:17 

30. 11.02.15 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Celje Pivovarna Laško 22:44/9:25 

31. 21.02.15 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ  29:20/14:9 

32. 28.02.15 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Maribor Branik 31:35/16:14 

33. 07.03.15 Šk. Loka prvenstvena Urbanscape Loka: SVIŠ  33:28/17:13 

34. 14.03.15 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Slovan 27:32/12:16 

35. 18.03.15 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Gorenje Velenje  24:39/10:18 

36. 27.03.15 Ribnica prvenstvena Ribnica RH : SVIŠ   39:30/23:14 

37. 11.04.15 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Krško 31:30/13:15 

38. 18.04.15 Sl. Gradec prvenstvena Slovenj Gradec 2011 : SVIŠ  32:30/15:14 

39. 25.04.15 Iv. Gorica  prvenstvena SVIŠ : Jeruzalem Ormož 24:25/11:12 

40. 06.05.15 Izola prvenstvena IP Izola : SVIŠ 33:27/13:9 

 

 

 
 
Simon Stopar s 165 zadetki drugi strelec lige, v eni od številnih akcij v letošnji sezoni. Na 

tekmi s Sevnico 27. 9. 2014. Akcijo spremljata Matic Suholežnik (47) in Klemen Brilej (23). 

 
Simon je bil na portalu Rokomet.net večkrat nominiran za naj igralca kroga 1. NLB Leasing 

lige, za najboljšega pa je bil izbran v 10. krogu. 

http://4.bp.blogspot.com/-EmtVN3xDQuQ/VHbvyJ-seEI/AAAAAAAARQk/0X7z5Cilm_U/s1600/SVIS_Sevnica_067-2.jpg
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VETERANI 
 

 

 11. oktober. Veteranska ekipa se je odzvala povabilu RK Hvar (Hrvaška) in se udeležila 

turnirja ob njihovi 40. letnici, kjer so poleg domačinov in RK SVIŠ nastopili še: RK Dol-

Hrastnik, RK Dobrepolje in RK Črnomelj. Veterani SVIŠ-a so odigrali dve tekmi in obe 

izgubili (RK Črnomelj in RK Dol-Hrastnik).  

 

 
 

Na Hvaru so za veterane nastopili, stojijo z leve: Beno Muhič, Dušan Kamnikar, Andrej 

Zelko (izbran za najboljšega vratarja turnirja) in Marjan Potokar. Čepijo z leve: Boštjan 

Skubic, Jože Zupančič in Josip (sicer igralec Hvara). 

 

 6. december. Veteranska ekipa je sodelovala na 4. Memorialnem turnirju bratov Fajdiga v 

Sodražici. Nastopile so še ekipe Sodražice, Mokerca iz Iga in Ribnice. SVIŠ je premagal 

Ribnico, igral neodločeno z domačini in izgubil z Mokercem, kar je ekipo uvrstilo na 2. 

mesto. Andrej Zelko pa je bil izbran za najboljšega vratarja turnirja. Za SVIŠ so nastopili: 

Andrej Zelko, Dušan Strnad, Damjan Volkar, Beno Muhič, Tomaž Smole, Silvo Oven, Jože 

Zupančič, Marjan Potokar in novinca med veterani Jože Polončič in Matej Potokar.  

 

 13. marec. Veteranska ekipa v postavi – Andrej Zelko, Jože Polončič, Marjan Potokar, 

Feliks Lekan, Dušan Strnad, Jože Zupančič, Damjan Volkar, Matej Potokar, Tomaž Smole, 

Branko Vrhovec, Beno Muhič, Silvo Oven in Tomaž Zelko je v Ivančni Gorici odigrala 

tekmo z ekipo Ajdovščine. Gostje, bivši evropski veteranski prvaki so bili na tekmi 

uspešnejši. 

 

 30. maja je v Vidmu potekal 17. veteranski turnir RK Dobrepolje. SVIŠ so zastopali: 

Marjan Potokar, Jože Zupančič, Feliks Lekan, Andrej Zelko, Gregor Pekolj, Jože Polončič,  
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Silvo Oven (vsi na sliki, z leve) in Tomaž Hočevar. Ekipa je odigrala dve tekmi, proti 

Dobrepolju in Sodražici, obe tekmi izgubila in osvojila 4. mesto na turnirju. 

 

 
 

 Rekreacija za veterane je potekala enkrat na teden in sicer ob petkih.  Bolj ali manj redno so 

jo pod vodstvom Marjana Potokarja obiskovali. Silvo Oven, Dušan Kamnikar, Beno Muhič, 

Andrej Zelko, Damjan Volkar, Dušan Strnad, Tomaž Zelko, Jože Zupančič, Jože Polak, 

Branko Vrhovec, Tomaž Smole, Mitja Krajnčan, Feliks Lekan, Matej Potokar, Jože 

Polončič in Uroš Zorec. 

 

 
 

Stojijo z leve: Andrej Zelko, Dušan Strnad, Silvo Oven, Jože Polončič in Marjan Potokar. 

Čepijo: Beno Muhič, Jože Zupančič, Damjan Volkar in Matej Potokar na turnirju v Sodražici 
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STATISTIČNI PREGLED SEZONE 2014/2015 

 
 

 

SVIŠ 

Mini 

roko-

met 

ml. 

dečki 

C 

ml. 

dečki 

B 

ml. 

dečki 

A 

St. 

dečki 

B 

St. 

dečki 

A 

Ka-

deti 

Mla- 

dinci 

Člani Vete-

rani 
SKUPAJ 

Letnik 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1998 1994 - - - 

Št.igralcev 188 17 10 9 10 7 6 6 21 16 290 

Št.treningov 442     175   185     84 169 35 1090  

Št.tekem 64/31 7 27 28 31 34 36 24 40 8 299 

Zmage - - 22 13 30 18 16 12 8 1 120 

Neod.rezult. - - 0 1 0 1 6 2 4 1 15 

Porazi - - 5 14 1 15 14 10 28 6 93 

 

 

 V okviru mini rokometa so ekipe odigrale 64 tekem, od tega je bilo 33 medsebojnih in 31 

z ostalimi nasprotniki. Te tekme so štete le v skupen seštevek vseh tekem, ne pa v 

statistiko porazov, zmag in neodločenih rezultatov. Prav tako tekme mlajših dečkov C. 

 

 Vsak igralec je štet le v eni starostni kategoriji (navadno mlajši). Tam je naveden z 

debelejšim tiskom. 

 

 Ekipe RK SVIŠ so v sezoni 2014/15 odigrale 7 mednarodnih tekem in zabeležile 2 zmagi 

in 5 neodločenih rezultatov..Nasprotniki so prihajali iz petih držav – Francije (3x), 

Hrvaške (1x), Avstrije (1x), Srbije (1x) in Makedonije (1x). 

 

Članska ekipa je odigrala eno mednarodno tekmo  

 neodločen rezultat: Ferlach (Avstrija)  

 

Kadetska ekipa je odigrala šest mednarodnih tekem 

 dve zmagi: Mladost Resen (Makedonija) in Valence (Francija) 

 štiri neodločene rezultate: Crvena zvezda (Srbija), Dubrava Zagreb (Hrvaška) in Valence 

(Francija) 2x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 

 

KRONOLOŠKI PREGLED VEČJIH AKTIVNOSTI V SEZONI 

 

 4. avgust. Pričetek tekmovalne sezone 2014/2015. 

 

 
 

S prvim treningom članske ekipe se je pričela sezona 2014/2015. V novo sezono so 

igralce popeljali (stojijo z leve): Matjaž Šuntajs, Mitja Krajnčan, Andrej Zelko, Janez 

Zupančič, Marjan Potokar, Roman Tratar in Boštjan Košir.   

 

 Simon Stopar seje udeležil trenerskega seminarja v avstrijskem Linzu z naslovom: »2014 

EHF Young Coaches Workshop« , ki je potekal od 30. 07. do 04. 08. 2014, na njem pa je 

imel tudi dve praktični predstavitvi in sicer: 

- »Individualni trening napadalnih aktivnosti za krilne igralce.« in 

- »Trening obrambe: sodelovanje igralcev v bloku z vratarjem po različnih serijah strelov    

   z zunanjih položajev.« 

 

 23. in 24. avgust. V dvorani OŠ Stična je bil organiziran dvodnevni turnir  za starejše 

dečke A in mlajše dečke A. Na že 3. turnirju so v obeh kategorijah  poleg SVIŠ-a, 

nastopili še igralci Trima Trebnje, Radovljice in Jeruzalem Ormoža. Turnir je odlično 

organiziral Aleksander Polak ob pomoči Boštjana Koširja in Maje Ceglar in številnih 

drugih članov kluba ob pomoči staršev mladih igralcev. 

 

 Od 27. do 31. avgusta je potekal že 8. Kamp Rokometne zveze Slovenije, katerega se je 

udeležilo 69 igralcev letnika 2000 in 2001. Zastopstvo RK SVIŠ je bilo številno saj so  se 

ga udeležili igralci - Ambrož Bregar, Matevž Kutnar, Domen Košir, Denis Struna in Jan 

Horžen (posojen v Trimo Trebnje), ter trenerji Marjan Potokar (trener reprezentance),  

Nikola Radić in Aleksander Polak. 
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Ajdovščina, 31. 8. 2014.  Z leve stojijo: Nikola Radić, Marjan Potokar, Matevž Kutnar in 

Aleksander Polak. Čepijo z leve Denis Struna, Domen Košir in Ambrož Bregar. 

 

 30. avgust. V dvorani Kodeljevo v Ljubljani je potekal licenčni seminar za rokometne 

trenerje. Udeležili so se ga Simon Stopar, Damjan Volkar in Uroš Šparl. 

 

 30. avgust. V Portorožu je bila na teniškem štadionu pod žarometi (ob 20.30 uri) odigrana 

tekma superpokala z neposrednim prenosom na Sportklubu. Rokometaši Celja Pivovarne 

Laško so v sezoni 13/14 osvojili dvojno domačo krono, bili so tako državni prvaki kot 

pokalni zmagovalci Slovenije. Zato so se v Superpokalu pomerili s finalistom pokalnega 

tekmovanja, RK SVIŠ, ki je s tem dosegel tudi največji uspeh v zgodovini kluba. 

 

 13. september. RK SVIŠ se je poslovil od igralcev, ki so bili v preteklosti nosilci članske 

ekipe. Na sliki na naslednji strani, z leve – Franci Zidar, Vlado Marjanović in Aleksander 

Polak.  

 

 18. september. Društvo Rokometnih sodnikov Ribnica je v prostorih Osnovne šole Stična 

izvedlo seminar za časomerilce in zapisnikarje za sezono 2014/15. Seminar so opravili: 

Ksenja Gjerek, Maja Ceglar, Katja Krajnčan, Barbara Tekavec, Boštjan Košir, Maja 

Košir, Luka Bregar, David Pekeč, Nik Pirnat, Jurij Tekavec, Matevž Tekavčič, Ambrož 

Bregar, Matevž Kutnar, Domen Košir, Urška Vidmar in Gaja Pajk.  

 

 27. september. V skladu  z dogovorom med generalnim sekretarjem RZS in RK SVIŠ se 

je članska tekma SVIŠ : Sevnica testno spremljala z novim programom za vodenje 
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zapisnika kot tudi statistike. Razlog, da se nov program preizkusi prav na naši članski 

tekmi ima Jože Mestnik, ki na domačih članskih tekmah RK SVIŠ uspešno vodi statistiko. 

Na tej tekmi sta nov program vodila Jože Mestnik in Barbara Tekavec. 

 

 15. oktober. V OŠ Stična je bil izveden redni letni občni zbor kluba, na katerem je prišlo 

do nekaterih sprememb v organih kluba. Novi člani so postali:  

- v upravnem odboru - Jože Polak (dosedanji član je bil izvoljen za podpredsednika), 

Jože Polončič, Gregor Kompare, Boštjan Košir, Robert Hrovat in Saša Pekeč; 

- v disciplinski komisiji - Damjan Volkar; 

- in v tehničnem odboru - Primož Vaš in Sifet Ljubijankić. 

 

 
 

Franci Zidar, Vlado Marjanović in Aleksander Polak 
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Zapisnik superpokala 

 

 29. oktober. Tine Marušič je v okviru priprav mladinske reprezentance v Izoli odigral 

tekmo proti RD Izola. 

 

 6. november. RZS je organizirala izobraževanje za zapisnikarje in statistike. Uvaja se nov 

računalniški program za zapisnike in statistiko tekem. Udeležili so se ga Jože Mestnik, ki 
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je pri optimizaciji bodočega programa veliko sodeloval, ter Maja Ceglar in Ksenja 

Gjerek.   

 

 8. november. Na portalu Rokomet.net  je bil Simon Stopar nominiran za igralca 9. 

kroga, po glasovanju pa se je uvrstil na tretje mesto. Igralec kroga je postal Tadej Sok 

(Maribor Branik 58 % prispelih glasov). Na drugem mestu se je uvrstil igralec RD Istrabenz Plini 

Izola – Peter Božič, ki je tretjeuvrščenega Simona Stoparja (RK SVIŠ Ivančna Gorica) premagal 

za zgolj pet glasov.  
 

 12. november.  

Klub je bil seznanjen o prestopu igralca Boštjana Markelca (l. 1985) v 

Oxford University Handball Club. Boštjan je za RK SVIŠ nastopal v 

sezoni 2009/10 (vratar). Trebanjec, ki je v klub prišel iz novomeške 

Krke je z igranjem zaradi študija prekinil. 

 
 

 Na portalu Rokomet.net  je bil Simon Stopar nominiran za igralca 10. kroga in po 

glasovanju izbran za igralca 10. kroga. Simon je zbral  45 % vseh prispelih glasov, Franci 

Poklič (Slovenj Gradec) 39 % glasov in Bojan Čudič (Jeruzalem Ormoža 19 % glasov). 

 

 17. november. V Škofji Loki je bila odigrana pregledna tekma kandidatov za 

reprezentanco letnika 2000 in mlajših, med skupinama CENTER I in CENTER II. Trener 

Marjan Potokar je na trening povabil nekatere igralce RK SVIŠ. Akcije so se udeležili: 

Ambrož Bregar, Matevž Kutnar, Tim Vidmar in Domen Košir, ki je zamenjal 

obolelega Denisa Struno. Na akciji sta sodelovala tudi trenerja Nikola Radić in 

Aleksander Polak. 

 

 21. november. RK SVIŠ se je omislil popolnoma novo obliko pridobivanja sredstev.(op.  
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avtorja: RK SVIŠ je poleti 1992 upravljal z bifejem na kopališču v Višnji Gori in takrat je  

nekaj podobnih prireditev že organiziral). Organiziral je dobrodelni koncert z naslovom  

 »Veliki adventni dobrodelni koncert Rokometnega kluba SVIŠ Ivančna Gorica«. 

Priprave na organizacijo so se pričele že meseca avgusta. Zagotoviti je bilo potrebno 

zadostno število popularnih slovenskih pevcev, ki bi privabili pozornost. Tako je 

Upravnemu odboru, ki je bil hkrati Organizacijski odbor (Janez Zupančič, Jože Polak, 

Mitja Krajnčan, Marjan Potokar, Andrej Zelko in Roman Tratar), uspelo privabiti Big 

Band RTV Slovenije, ki ga vodi Lojze Krajnčan. Za tako odločitev je največ prispeval 

Mitja Krajnčan. Prisotnost so potrdili Tomaž Ahačič (ki pa ga na prireditvi zaradi bolezni 

ni bilo), Nuška Drašček Rojko, Nuša Derenda, Marko Vozelj, Omar Naber, Katrinas 

(skupine na sami prireditvi ni bilo, njihova zamenjava je bila Nina Strnad), Romana 

Krajnčan, Stiški kvartet in Zborallica iz Stične. Večer sta popestrila humorista Sašo Hribar 

in Tilen Artač. Povezovalec programa je bil Klemen Janežič, nekdaj rokometaš RK SVIŠ, 

sedaj zaposlen kot igralec v SNG Drama Ljubljana. Pri 24-letih je najmlajši igralec, ki so 

ga zaposlili v tem prestižnem gledališču. 

 

Organizacijski odbor je pripravil scenarij kako se bo projekta lotil. V delo so se vključili: 

Robert Hrovat, Maja Ceglar, Ksenja Gjerek, Boštjan Košir, Maja Košir, Saša Pekeč, 

Ksenja Pekeč, Gregor Kompare, Marina Kompare, Primož Vas, Tanja Milavec, Ajda 

Polak, Barbara Tekavec, Vlasta Polak, Jože Polončič, Vinko Grabljevec, Milan Čož, ter 

mladi rokometaši. 

 

      Redarji kluba: Tomaž Zelko, Marjan Dremelj, Peter Rozman, Ciril Lavrič in Slavko  

      Rijavec. 

 

Kot sponzorji in donatorji so klubu za izvedbo koncerta pomagali:  

- RKKO d.o.o., Višnja Gora,  

- ELVEZ d.o.o., Višnja Gora, 

- ZD Ivančna Gorica,  

- Cvetličarstvo in aranžerstvo Andreja s.p., Ivančna Gorica,  

- Občina Ivančna Gorica,  

- Srednja šola Josipa Jurčiča,  

- Osnovna šola Stična,  

- Vrtec Ivančna Gorica,  

- ZŠAM Ivančna Gorica,  

- PGD Stična, 

- Mesarstvo in trgovina Maver d.o.o., Stična,  

- R-Unigard Grosuplje, 

- Čistilni servis Medved Ivančna Gorica in  

- Združenje SAZAS, Špruha 19, 1236 Trzin 

 

 
 

Koncert si je ogledalo lepo število gledalcev. Vsi pa so bili navdušeni. Želimo si, da bi ga 

nam uspelo še kdaj ponoviti. 
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Dvorana Osnovne šole Stična pred koncertom 

 

 8. december. V Škofji Loki so se na preglednem treningu zbrali kandidati za 

reprezentanco letnika 1996. Povabilo trenerja Janija Klemenčiča sta prejela Jakob Hrovat 

in Matic Košir. 

 

 9. december. V pisarni RZS so potekale volitve za organe v Združenju rokometnih klubov 

tekmovanja mladih (ZRKTM). Za predsednika je bil izvoljen Marjan Potokar. 

 

 26. december. V športni dvorani OŠ Stična je v organizaciji Občine Ivančna Gorica in 

Zveze športnih organizacij Ivančna Gorica v sodelovanju z Zavodom Prijetno domače, 

JSKD OI Ivančna Gorica in ZKD Ivančna Gorica, potekala svečanost ob dnevu 

samostojnosti in enotnosti s podelitvijo priznanj športnikom Občine Ivančna Gorica za 

leto 2014. Slavnostni govornik na proslavi je bil župan Dušan Strnad.  

      Priznanja so prejeli: 

-     v kategoriji mlajših dečkov Nejc Ropič, 

-     v kategoriji starejših dečkov Denis Struna in Gal Krauthaker, 

-     v kategoriji mladincev Matic Košir, 

-     v kategoriji članov Denis Zavodnik, 

-     v kategoriji zaslužni športni delavec je priznanje prejela Vlasta Polak,  

-     članska ekipa RK SVIŠ je postala ekipa leta, priznanje pa je prejela tudi ekipa  

      mlajših dečkov A, 

- Simon Stopar je postal športnik občine po izboru bralcev občinskega časopisa Klasje. 
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Po podelitvi priznanj je sledila dobrodelna rokometna tekma »ROKOMETNO SRCE«, 

na kateri so se revijalno pomerili zdajšnji in nekdanji člani RK SVIŠ Ivančna Gorica ter 

tudi ekipa veteranov RK SVIŠ. Prostovoljni prispevki, ki so se zbirali skozi celoten večer 

so bili namenjeni socialno šibkim družinam v občini Ivančna Gorica. 

 

V dobrodelni tekmi igralcev SVIŠ-a so nastopili. 

Moštvo A : Aljaž Bučar, Jure Ceglar 3, Matjaž Erčulj 3, Tevž Grandovec, Dejan Ilovar 3, 

Jure Jeraj, Matej Košir, Jernej Marinčič 4, Jure Marinčič 1, Vlado Marjanović, Aljaž 

Pavlič, Aleksander Polak 1, Gašper Slapničar, Gašper Stopar, Roman Šimon 3, Uroš Šparl 

2, Jure Tadina 4 in Rok Zupančič 2. Trener Miloš Aksentijevič. 

 

Moštvo B: Rok Bulc 1, Alojz Grčman 1, Jan Ilovar 1, Rok Jelovčan, Aleš Krže 2, Elvis 

Kurtović, Gašper Mamilovič 1, Matej Medved 4, Ožbolt Kristan 1, Jože Petek 1, Rok 

Rotar 2, Klemen Sašek 2, Simon Stopar, Luka Strnad 1, Anton Svetin, Gregor Tadina 1, 

Jakob Vukovič, Denis Zavodnik 1 in Franci Zidar 2. Trener Gregor Pekolj. 

 

      Moštvo A : Moštvo B 26 :  21 (12 : 12). Tekmo sta sodila Danijel Mestnik in Boštjan  

      Žitnik. Zapisničarki sta bili Maja Ceglar in Ksenja Gjerek. Tekmo pa je komentiral Alojz  

      Grčman. Med polčasom je potekala dražba dresov, ki sta ju prispevala Staš Skube in Miha     

      Zarabec.  

 

Po tekmi je sledil še tretji polčas, v katerem so nastopili še veterani: Dušan Strnad, Andrej 

in Tomaž Zelko, Jože Zupančič, Damjan Volkar, Marjan Potokar, Feliks Legan, Jože 

Polak in Tomaž Smole. 

 

 27. – 29. december. Združena kadetska ekipa (RK SVIŠ – ŠD Škofljica Pekarna Pečjak) je  
 

 
 

Kadetska ekipa na turnirju v Beogradu 
 

Sedijo zgoraj z leve: Rok Strmole, Tilen Dolinšek, Dominik Pekeč (navijač), Žan Krese, 

David Pekeč, Nik Pirnat in Urh Pirc. 

V spodnji vrsti z leve: Žak Cigale, Anže Hrovat, Domen Lipužič, Andraž Pangerc, Aljaž 

Robida in Luka Trtnik. 
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nastopila na 11. mednarodnem novoletnem rokometnem turnirju v Beogradu. »NRT 2015«.  

Ekipo, ki je nastopila pod imenom RK SVIŠ – ŠD Škofljica Pekarna Pečjak so zastopali: 

David Pekeč, Nik Pirnat, Urh Pirc, Rok Strmole, Aljaž Robida (vsi SVIŠ), Žan Krese, Anže 

Hrovat, Žak Cigale, Tilen Dolinšek, Luka Trtnik, Domen Lipužič in Andraž Pangerc, ter 

trener Sebastjan Obajdin in pomočnik Jure Marguč. 

 

Na turnirju je ekipa v kategoriji letnika 1998 odigrala 6 tekem (dve zmagi in štirje neodločeni 

rezultati), ter v konkurenci 22. ekip, brez poraza osvojila 12. mesto. 

 

Ekipo so spremljali: Saša, Ksenja in Dominik Pekeč, Maja Pirnat (vsi SVIŠ), ter Peter in 

Polona Krese iz Škofljice. 

 

  

Igralci s trenerjem Obajdinom na turnirju v Beogradu 

 

 12. januar. V Krškem je bila odigrana pregledna tekma kandidatov za reprezentanco 

letnika 2000 in mlajših, med skupinama JUG in CENTER II. Trener Marjan Potokar je 

na akcijo povabil nekatere igralce RK SVIŠ. Akcije so se udeležili: Matevž Kutnar, Tim 

Vidmar, Denis Sluga, Matevž Tekavčič in Domen Košir. Na akciji sta sodelovala tudi 

trenerja Nikola Radić in Aleksander Polak. 

 

 10. marec. V Podčetrtku je reprezentanca letnika 2000 in mlajši, odigrala dve tekmi z 

reprezentanco Gruzije, letnik 1998. Reprezentanca je bila razdeljena v dve skupini. Prva je 

odigrala tekmo 10. (35:38) in druga 11. marca (23:33). Prvi dan so za reprezentanco 

nastopili Tim Vidmar, Denis Struna in Matevž Kutnar (vsi igralci RK SVIŠ). Drugi 

dan pa Jan Horžen, ki je v sezoni 2014/15 posojen v RK Trimo Trebnje. Reprezentanco 

sta vodila trener Marjan Potokar in pomočnik Aleksander Polak.  

http://www.sportplusagencija.com/2014/12/16/propozicije-medunarodnog-novogodisnjeg-rukometnog-turnira-terme-catez-2014/
http://www.sportplusagencija.com/2014/12/16/propozicije-medunarodnog-novogodisnjeg-rukometnog-turnira-terme-catez-2014/
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Podčetrtek, 10. marec 2015 

 

Z leve stojijo: Marjan Potokar, Benjamin Fortner, Jaka Plut, Luka Logar, Anže Jeseničnik, 

Jošt Juričan, Matevž Kutnar, Tim Vidmar, Izidor Budja in Aleksander Polak. 

Čepijo: Tilen Kukman, Denis Struna, Kristjan Windisher, Domen Makuc, Urban Pipp, Jan 

Debelak, Gašper Mali in Ivo Belec. 

 

 23. marec. V Trebnjem je bila odigrana pregledna tekma kandidatov za reprezentanco 

letnika 2000 in mlajših, med skupinama CENTER II in ZAHOD. V skupino CENTER II 

je trener Marjan Potokar povabil nekatere igralce RK SVIŠ. Akcije so se udeležili: 

Matevž Kutnar, Tim Vidmar, Denis Sluga in Domen Košir. Na akciji sta sodelovala 

tudi trenerja Nikola Radić in Aleksander Polak. 

 

 1. – 5. april. Moška kadetska reprezentance Slovenije se je udeležila 3. mednarodnega 

turnirja v Bugojnu (Bosna in Hercegovina). Reprezentanca Slovenije je osvojila 1. mesto 

(že tretjič). Kot pomočnik trenerja je na turnirju sodeloval Marjan Potokar.  

 

 20. april. V Ivančni Gorici je bila odigrana pregledna tekma kandidatov za reprezentanco 

letnika 2000 in mlajših, med skupinama CENTER II in VZHOD. V skupino CENTER II 

je trener Marjan Potokar povabil nekatere igralce RK SVIŠ. Akcije so se udeležili: 

Matevž Kutnar, Tim Vidmar, Denis Sluga, Aljaž Kutnar, Ambrož Bregar in Domen 

Košir. Na akciji sta sodelovala tudi trenerja Nikola Radić in Aleksander Polak. 

 

 4. maj. Olimpijski komite Slovenije – združenje športnih zvez je podelil priznanja za 

športne dosežke v letu 2014 in za prostovoljno delo v športu. Na predlog Rokometne 

zveze Slovenije je bil Marjan Potokar med prejemniki priznanja za prostovoljno delo. 

 

 17. maj. V Sevnici je potekal finalni turnir za naslov državnega prvaka v rokometu v 

kategoriji mlajših dečkov B, kjer so nastopile ekipe RK Sevnica, RK Radovljica, RK 

SVIŠ in RK Slovenj Gradec. Po dramatičnih zaključkih posameznih tekem je SVIŠ 

osvojil končno 4. mesto v državnem prvenstvu.  
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Bugojno, 05. 04. 2015 

 

Z leve stojijo: Marjan Potokar (pomočnik trenerja), Borut Korošec (tehnični vodja), Jani 

Klemenčič (trener), Aleks Kavčič, Darko Stojnić, Jure Škafar, Jan Prevolnik, Jure 

Kocbek, Alex Vlah, Matej Kramer (fizioterapevt), Slavko Ivezič (strokovni sodelavec) in 

navijač. 

V sredini z leve: Matic Kotar, Tilen Sokolič, Gal Marguč, Žiga Urbič, Urh Kastelic, Nejc 

Planinc, Gašper Perko in Rok Cvetko. 

Spredaj ležita (z leve): Blaž Janc in Jakob Beđeti. 

 

 

 23. in 24. maja je v organizaciji RK SVIŠ v Ivančni Gorici potekal finalni turnir za 

starejše dečke B. 

      Zaključni turnir najboljše četverice, na katerega so se poleg RK SVIŠ Ivančna Gorica    

      uvrstile še RD Urbanscape Loka, RD Riko Ribnica in RK Celje Pivovarna Laško, je  

      slavnostno odprl župan občine Ivančna Gorica, g. Dušan Strnad, ki je mladim  

      rokometašem namenil nekaj spodbudnih besed. Dvorana OŠ Stična je bila oba dneva   

      napolnjena z glasnimi privrženci vseh štirih ekip in vzdušje v dvorani je bilo  

      fenomenalno, saj so navijači bučno spodbujali mlade športnike. Najbolj uspešni so bili  

      domači rokometaši, ki so že tekom sezone s svojimi predstavami nakazovali, da se  

      utegnejo še tretjič zapored zavihteti na sam vrh, kar jim je tudi uspelo, kljub temu, da prvi  

      

      dan turnirja niso pokazali svoje prave igre. Proti Ribnici so doživeli sploh prvi poraz po   

      dobrih dveh letih nepremaganosti (19.1.2013), nato proti Loki iztržili zmago z dvema  

      zadetkoma, v finalu pa so pokazali svojo pravo igro in zasluženo osvojili naslov državnih  

      prvakov. Pokale in medalje so ekipam in posameznikom podelili: Goran Cvijić - generalni  

      sekretar RZS, Goran Debelak - komisar lige mladih in Blaž Blagotinšek - reprezentant  

      Slovenije in igralec RK Celje PL.  
povzeto iz zaključnega biltena finalnega turnirja starejših dečkov B 
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 30. maj. Na Škofljici je potekala tradicionalna prireditev »Igram rokomet in plešem 

2015«. Na prireditvi so za kadetsko ekipo ŠD Škofljica nastopili tudi igralci RK SVIŠ – 

Urh Pirc, David Pekeč, Nik Pirnat, Aljaž Robida in Rok Strmole. 
 

 20. in 21. junija je na Rogli potekal trenerski seminar. Udeležila sta se ga Miloš 

Aksentijevič in Gorazd Potočnik. 

 

 Od 26. do 29. junija je v Makarski (Hrvaška) potekal 18. mednarodni turnir »Makarska 

2015«. Na turnirju so v treh kategorijah nastopile tudi ekipe ŠD Škofljica. V kategoriji 

letnika 1998-1999 okrepljena z igralci RK SVIŠ (Urh Pirc, David Pekeč, Nik Pirnat, Aljaž 

Robida in Rok Strmole) je ŠD Škofljica v konkurenci 12 ekip osvojila 4. mesto. Urh Pirc 

pa je bil izbran za »Mistra Makarske 2015«. 

 

 

 

ORGANIZACIJA TEKEM 

 

 

 Časomerilci in zapisnikarji: Maja Ceglar, Jurij Tekavec, Boštjan Košir, Simon Vidmar, 

Urška Vidmar, Domen Košir, Ambrož Bregar, Ksenja Gjerek, Maja Košir, Barbara 

Tekavec, Gaja Pajk in Matevž Kutnar. 

 Statistična obdelava članskih rezultatov (infostat): Jože in Danijel Mestnik. 

 Zdravniška služba: Janez Zupančič, Irena Tekavec, Lucija Bregar, Gregor Kompare, 

Boštjan Košir in Saša Pekeč. 

 Snemanje tekem: David Mrvar (TV Biba) in Robert Hrovat. 

 Fotografiranje: Primož Šuntajs, Gašper Stopar, Marjan Potokar, Maja Ceglar in Urh Pirc. 

 Varovanje članskih tekem: Tomaž Zelko, Ciril Lavrič, Marjan Dremelj, Slavko Rijavec, 

Peter Rozman, Adam Rozman in Jože Zupančič.  

 Za nemoten potek tekem in turnirjev so poleg navedenih skrbeli še: Vinko Grabljevec,  

Primož Vaš, Marjan Potokar, 

Jože Polak, Sifet Ljubijankić, 

Roman Tratar, Joži Vidmar, 

Maja Pirnat, Ksenija Pekeč, 

Marko Struna, Jože Bregar, 

Jernej Marinčič, Luka Bregar, 

Matic Košir, David Pekeč, 

Nik Pirnat, Rok Strmole, 

Aljaž Robida, Martin Trček 

in Robert Hrovat.  

 

 

 

 

 

 

Primož Vaš in Ksenja Gjerek, 

na finalnem turnirju starejših 

dečkov B v Ivančni Gorici 
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IGRALSKE VRSTE KLUBA ZAPUŠČAJO 

 

 

Tine MARUŠIČ (1994) 
 

 

Za RK SVIŠ je nastopal eno sezono kot 

posojen igralec RK Gorenje Velenje. Odigral 

je vseh 40 tekem v sezoni: 

- 26 prvenstvenih (112 zadetkov) 

- 3 pokalne (17 zadetkov) in  

- 11 prijateljskih tekem (33 zadetkov). 

 

V naslednji sezoni bo nastopal za RD 

Slovan.  

 

 

 

 

 

Tine na tekmi v Izoli z Davidom 

Stepančičem, 6. 5. 2015 

 

Anže NERED (1989) 
Za RK SVIŠ je nastopal eno sezono, kot posojen igralec ŠD Škofljica. Igral je 

na položaju desnega zunanjega. V sezoni je odigral 24 prvenstvenih tekem (54 

zadetkov),  3 pokalne (10) in 7 prijateljskih tekem (10 zadetkov). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Anže na tekmi 

proti Slovenj 

Gradcu,  

22. 11. 2014 

http://2.bp.blogspot.com/-MeWUKpR2yAQ/VHbv0rUmEkI/AAAAAAAARRQ/hzT1QvUsa9w/s1600/SVIS_SlGradec_017.jpg
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Elvir KALABIĆ (1992) 
 

Elvir je za RK SVIŠ odigral 3 sezone in pol. Na položaju krožnega napadalca je 

bil nezamenljiv in s svojo izjemno maso praktično nezaustavljiv.  

Za klub je odigral:  

-  98 prvenstvenih tekem na katerih je dosegel 314 zadetkov 

- 45 prijateljskih tekem/131 zadetkov in 

- 13 pokalnih tekem/40 zadetkov. 

V tem obdobju je opravil 486 treningov. 

 

 

Elvir na tekmi proti Sevnici, 27. 9. 2014 

Ožbolt KRISTAN (1988) 

Ožbolt je v RK SVIŠ prestopil marca 2004, takrat še kot igralec kadetske ekipe. V tem času je 

s prekinitvami, bil pa je tudi posojen igralec, odigral: 

- 69 prvenstvenih tekem na katerih je dosegel 45 zadetkov. Prvo tekmo že v sezoni 

2005/06. 

- 4 pokalne tekme/7 zadetkov in 

- 61 prijateljskih tekem/43 zadetkov. 

- Za člansko ekipo pa je v tem času opravil 700 treningov. 

Ožbolt je večinoma preigral na položaju desnega krila, predtem pa tudi levega. 

 

http://3.bp.blogspot.com/-oAPCijxv4VU/VHbvy1jBVOI/AAAAAAAARQ0/u-CSawzS6xU/s1600/SVIS_Sevnica_074-2.jpg
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    Ožbolt v sezoni 2012/2013 

Gregor PEKOLJ (1988) 

 

http://3.bp.blogspot.com/-ppIh2SNoxxw/VHbvwyCYDzI/AAAAAAAARQQ/sKFHCdA6Ipc/s1600/SVIS_Sevnica_052-2.jpg
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Gregor je RK SVIŠ prišel iz novomeške Krke pred sezono 2009/10. Za RK SVIŠ je odigral 6 

sezon na položaju levega zunanjega igralca in ves čas, kot eden od obrambnih stebrov ekipe. 

V tem času je odigral: 

- 150 prvenstvenih tekem na katerih je dosegel 444 zadetkov, 

- 13 pokalnih tekem (34 zadetkov) in  

- 79 prijateljskih tekem (220 zadetkov). 

V šestih sezonah je opravil 927 treningov.  

Jure MEDVED (1980) 

 

Jure je za RK SVIŠ  branil 

štiri sezone (2010/11 – 

2013/14). 

V tem času je odigral: 

-  91 prvenstvenih  

   (1 zadetek), 

- 7 pokalnih, 

- 56 prijateljskih (1 

zadetek) tekem in bil 

prisoten na 521 treningih. 

 

Tudi Jure je eden tistih, ki 

je z igranjem zaključil po 

sezoni 2013/14. Razlog je 

bila poškodba in službene 

obveznosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na sliki v sezoni 2012/13 
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Matevž POTOKAR (1988) 

Matevž je branil barve članske ekipe 9 sezon (2006 – 2015). S treningi je pričel tudi v sezoni 

2015/2016 vendar je moral zaradi službenih obveznosti z aktivnim igranjem prenehati. 

Igral je na položaju levega zunanjega v zadnji sezoni pa tudi na položaju krožnega napadalca. 

Za člansko ekipo je odigral 181 prvenstvenih tekem (od tega 73 prvoligaških) na katerih je 

dosegel 173 (78 v prvi ligi) zadetkov. 110 prijateljskih tekem (193 zadetkov) in 11 pokalnih 

tekem (12 zadetkov).  

Skupaj je za člansko ekipo odigral 302 tekmi na katerih je dosegel 378 zadetkov.Za člansko 

ekipo je opravil 1074 treningov. 

 

Matevž Potokar pri izvajanju sedemmetrovke na tekmi superpokala proti ekipi RK Celje 

Pivovarna Laško v Portorožu, 30. 08. 2014. Akcijo spremlja Ivan Šlišković. 
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SPONZORJI IN DONATORJI  

ROKOMETNEGA KLUBA SVIŠ IVANČNA GORICA 

V SEZONI 2014/2015 

 

  

 

 
 

Občina Ivančna Gorica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ivancna-gorica.si/
http://ivancna.gremo.net/index.html
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Komunalne gradnje d.o.o. 

Gasilska cesta 5 

1290 Grosuplje 

 

 

 

 

 

 

 

 

SŽ - PROJEKTIVNO PODJETJE LJUBLJANA d.d. 

 
 

Vilharjeva 16a 
1000 Ljubljana 
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Eltec Petrol d.o.o. 

Pot na Lisice 7, 4260 Bled 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVTOPREVOZNIŠTVO GRANDOVEC ANTON S.P. 

 

 
CESTA 15 

 

1312 VIDEM-DOBREPOLJE 
 
 
 
 

http://www.eltec-petrol.si/domov/
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ELCOM d.o.o. 
Litijska cesta 70 

1000 Ljubljana 

 

 

 

 

 

 

 

KUMELJ, trgovanje, kooperacija, inženiring, 
svetovanje, d.o.o. 

Vodotučine 5                                               

 1295 Ivančna Gorica  

 

 

 

 

 

http://www.riko.si/si/
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AGROGRAD IVANČNA GORICA 
Stantetova ulica 21 

 
1295 Ivančna Gorica 

 

 

 

 

 

 

Armex armature d.o.o. 
Ljubljanska cesta 66, 1295 Ivančna Gorica 

 

 

 

http://www.merkur.si/
http://www.cistilnenaprave-dezevnica.si/
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NIKO TOURS  

PREVOZ POTNIKOV 
MIKLAVŽ ANŽLOVAR 

S.P. 

1295 Šentvid pri Stični 

 

 

MOITOI d.o.o. 

Podutiška cesta 53 

 1000 Ljubljana 

 

 

Šentlovrenc 13 
8212 Velika Loka 

 

 

 

 

 

ELTIM D.O.O., VZDRŽEVANJE  
IN MONTAŽA ELEKTRO 

INŠTALACIJ 
 

GABROVČEC 4 C 
 1301 KRKA 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Mestno kopališče Višnja Gora 

 
Kopališka ulica 25 
1294 Višnja Gora 

 

 

http://www.alva.si/
http://www.rkko.si/index.php
http://www.sazas.org/
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1295 IVANČNA GORICA  

 
TRANSPORT FINEC 

BORUT S.P. 
 

VIR PRI STIČNI 108 
 1295 IVANČNA GORICA 

 

 

 

SMREKCA d.o.o. 
KRKA 24  

1301 KRKA 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
Empis storitve, d.o.o. 

 
 

BREZOVI DOL 9 
1.       1303 ZAGRADEC 

 

 

 
Krovstvo kleparstvo 

Matej Maver s.p. 
1.  
2.  
3. Gabrovka pri Zagradcu 19 
4. 1303 Zagradec 

 

 

MIZARSTVO SAMO 
KAVŠEK S.P. 

 

Mrzlo Polje 12 

1295 Ivančna Gorica  

 

 

 

ISOFT, Marko Kastelic, 
s.p. 

 
Devova ulica 5 
 1000 Ljubljana 

 

 

Avtomati Armič 
d.o.o. 

 
Vina Gorica 15 

1.            8210 Trebnje 

 
 

Dnevni Bar Glorija 
Feliks Lekan S.P. 

1.  
         Sokolska ulica 5 

2.      1295 Ivančna Gorica 
 

 

Ecoplin Zadel, d.o.o. 
Prodaja in transport 

plina 
 

Žabjek 15  
1294 Višnja Gora 

1.  

R & a Žaganje-
Tesarstvo Robert 

Hrovat s.p. 
2.  

       Jurčičeva ulica 11      
    1295 Ivančna Gorica 

 

 
Nektar natura 
proizvodnja 
pijač, d.o.o. 

1.  
2.          Ekslerjeva ulica 8 
3.             1241 Kamnik 

 

  

  

 

 
SLAŠČIČARNA 
CENTER MAHIR 
RUSTEMI S.P. 

 
Sokolska ulica 2,  

1295 Ivančna Gorica 

 
 

 

http://www.itis.si/zemljevid/X=485218&Y=87514&n=MIZARSTVO%20SAMO%20KAV%c5%a0EK%20S.P.&a=Mrzlo%20Polje%2012,%20Mrzlo%20Polje&p=&t=&r=0,543254866052072&pid=6041664
http://www.itis.si/zemljevid/X=485218&Y=87514&n=MIZARSTVO%20SAMO%20KAV%c5%a0EK%20S.P.&a=Mrzlo%20Polje%2012,%20Mrzlo%20Polje&p=&t=&r=0,543254866052072&pid=6041664
https://www.google.com/url?sa=D&oi=plus&q=https://www.google.com/maps/place/Ecoplin%2BZadel,%2BD.O.O.,%2BProdaja%2BIn%2BTransport%2BPlina/data%3D!4m2!3m1!1s0x476523f3fc049dcd:0x4a9fa7d6113a8fc1?gl%3DSI%26hl%3Dsl
http://www.itis.si/zemljevid/X=485241&Y=88282&n=SLA%c5%a0%c4%8cI%c4%8cARNA%20CENTER%20MAHIR%20RUSTEMI%20S.P.&a=Sokolska%20ulica%202,%20Ivan%c4%8dna%20Gorica&p=&t=&r=0,558764552026412&pid=4605520
http://www.itis.si/zemljevid/X=485241&Y=88282&n=SLA%c5%a0%c4%8cI%c4%8cARNA%20CENTER%20MAHIR%20RUSTEMI%20S.P.&a=Sokolska%20ulica%202,%20Ivan%c4%8dna%20Gorica&p=&t=&r=0,558764552026412&pid=4605520
http://krjavelj-ig.si/
http://www.elektro-energija.si/
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SIBOX d.o.o. 

Ulica Cankarjeva brigade 30 

Ivančna Gorica 

 
VITATERM d.o.o. 

Stična 178  
1295 Ivančna Gorica 

 

Čebelarstvo in mizarske 
storitve Aleš Kutnar s.p. 

Krka 47 
 1301 Krka 

 

 

ROBERT MARTIN TRČEK s.p. 
Ulica bratov Tuma 14  

1000 Ljubljana 
 

 
1. Avto moto center Kocjančič 

Janez Kocjančič s.p. 
2.                Mleščevo 1 
3.         1295 Ivančna Gorica 

 
Alkemist, prevajalske 

storitve, d. o. o. 
5.            Kotnikova ulica 35 
6.              1000 Ljubljana 

 

 

 
Pizzerija Kegeljček 

 
Radohova vas 17A  

1296 Šentvid pri Stični 

 
S.I.T. steklarstvo in trgovina, 

d.o.o.  
4. Gabrje pri Stični 10 
5.  1295 Ivančna Gorica 

 

1.                REM d.o.o. 
2.  

3.          Podjetniška ulica 10 
               8210 Trebnje 

 
MARINKA KRALJ S.P. 

Gorenja vas 20 
1295 Ivančna Gorica 

 

 
Gostilna pri Obrščaku 

Muljava 22 
1295 Ivančna Gorica     

7.  

 

 

 

OSEBNA IZKAZNICA KLUBA 

 

Naslov: Rokometni klub SVIŠ Ivančna Gorica, Cesta občine Hirschaid 1 

1295 Ivančna Gorica 

 

Identifikacijska številka za DDV: SI69782130 

Matična številka: 5403316 

Šifra dejavnosti: 92623 

Številka poslovnega računa: 02041 – 0092274547 

Internet: http://www.svis-klub.si 

Kraj igranja: Ivančna Gorica 

Dvorana: Osnovna Šola Stična, Cesta občine Hirschaid, 1295 Ivančna Gorica 

 

 

 

 

https://www.google.si/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0CB8QFjAA&url=https%3A%2F%2Fplus.google.com%2F112993017042042458472%2Fabout%3Fgl%3Dsi%26hl%3Dsl&ei=qX-iVdu9DqGxygOUnp_gCA&usg=AFQjCNF2lO0MVtYaPutqrP9oagbTMQqRPg&bvm=bv.97653015,d.bGQ
https://www.google.si/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0CB8QFjAA&url=https%3A%2F%2Fplus.google.com%2F112993017042042458472%2Fabout%3Fgl%3Dsi%26hl%3Dsl&ei=qX-iVdu9DqGxygOUnp_gCA&usg=AFQjCNF2lO0MVtYaPutqrP9oagbTMQqRPg&bvm=bv.97653015,d.bGQ
http://www.svis-klub.si/
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ORGANI KLUBA 

 

Upravni odbor                                                                  

 

1. Janez ZUPANČIČ, predsednik,                                 

2. Andrej ZELKO, podpredsednik,                                      

3. Jože POLAK, podpredsednik 

4. Marjan POTOKAR, tajnik,                                            

5. Mitja KRAJNČAN, 

6. Jože POLONČIČ, 

7. Gregor KOMPARE, 

8. Boštjan KOŠIR, 

9. Robert HROVAT, 

10. Saša PEKEČ in 

11. Milena VRENČUR (predstavnica občine).                 

 

Disciplinska komisija 

 

1. Matjaž ŠUNTAJS, predsednik,  

2. Dušan ROVANŠEK in 

3. Damjan VOLKAR.  

 

 

 

 

 

 

 

  

Nadzorni odbor 

 

1. Tanja MILAVEC, predsednica,  

2. Ksenja GJEREK,  

3. Vlasta POLAK in 

4. Milan JEVNIKAR (predstavnik občine).     

 

Tehnični odbor                                                                

 

1. Roman TRATAR, predsednik,                                              

2. Tomaž ZELKO, podpredsednik,                                  

3. Maja CEGLAR,                                                           .                                                       

4. Maja KOŠIR,                                            

5. Primož ŠUNTAJS, 

6. Primož VAŠ in 

7. Sifet LJUBIJANKIĆ. 

 

Računovodstvo                                                                    
 

1. Računovodski servis.                                                       
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RAZPORED TEKEM V 1. B DRŽAVNI LIGI V SEZONI 2015/2016 

 
Krog Datum Domači  Gosti  

 

01. KROG 

 

19.09.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

 

ŠD RK KRIM-OLIMPIJA  

 

02. KROG 

 

26.09.2015  

 

RK GROSUPLJE  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

03. KROG 

 

03.10.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RD HERZ ŠMARTNO  

 

04. KROG 

 

10.10.2015  

 

ROKOMETNI KLUB KRŠKO  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

05. KROG 

 

17.10.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RK RADEČE - MIK CELJE  

 

06. KROG 

 

24.10.2015  

 

RK DOL TKI HRASTNIK  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

07. KROG 

 

07.11.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

ŠD ŠKOFLJICA PEKARNA PEČJAK  

 

08. KROG 

 

14.11.2015  

 

ŠD MOKERC - IG  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

09. KROG 

 

21.11.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RD ALPLES ŽELEZNIKI  

 

10. KROG 

 

28.11.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RK DRAVA PTUJ  

 

11. KROG 

 

05.12.2015  

 

RK BREŽICE  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

12. KROG 

 

12.12.2015  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

  

RK ČRNOMELJ  

 

13. KROG 

 

19.12.2015  

 

RD MOŠKANJCI - GORIŠNICA  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

14. KROG 

 

07.02.2016 

 

ŠD RK KRIM-OLIMPIJA  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

15. KROG 

 

13.02.2016  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RK GROSUPLJE  

 

16. KROG 

 

20.02.2016  

 

RD HERZ ŠMARTNO  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

17. KROG 

 

27.02.2016  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

ROKOMETNI KLUB KRŠKO  

 

18. KROG 

 

05.03.2016  

 

RK RADEČE - MIK CELJE  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

19. KROG 

 

12.03.2016  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RK DOL TKI HRASTNIK  

 

20. KROG 

 

19.03.2016  

 

ŠD ŠKOFLJICA PEKARNA PEČJAK  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

21. KROG 

 

02.04.2016  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

ŠD MOKERC - IG  

 

22. KROG 

 

09.04.2016  

 

RD ALPLES ŽELEZNIKI  
 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

23. KROG 

 

16.04.2016  

 

RK DRAVA PTUJ  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

24. KROG 

 

23.04.2016  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

 

RK BREŽICE  

 

25. KROG 

 

07.05.2016  

 

RK ČRNOMELJ  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

26. KROG 

 

14.05.2016  

 

RK SVIŠ IVANČNA GORICA 

 

RD MOŠKANJCI - GORIŠNICA  

http://infostatx.rokometna-zveza.si/scripts/RZS/tekme_listing.asp?sort=10&idS=56&idL=338&idE=599
http://infostatx.rokometna-zveza.si/scripts/RZS/tekme_listing.asp?sort=-13&idS=56&idL=338&idE=599
http://infostatx.rokometna-zveza.si/scripts/RZS/tekme_listing.asp?sort=2&idS=56&idL=338&idE=599
http://infostatx.rokometna-zveza.si/scripts/RZS/tekme_listing.asp?sort=6&idS=56&idL=338&idE=599
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KLUBSKI VRSTNI RED V TEKMOVANJU MLADIH V DRŽAVNEM 

PRVENSTVU V SEZONI 2014/2015 
 

 Prva ekipa dobi toliko točk kolikor ekip je v konkurenci tekmovalo…, zadnja ekipa 

osvoji 1 točko. 

 Prva številka v koloni – uvrstitev, druga številka (rdeča) – število točk. 

 Z rumeno barvo so označeni finalisti DP,  z zeleno barvo prve štiri uvrščene ekipe pri 

mladincih.  

 Število možnih točk v sezoni 2014/15 – 195. 

 Ekipe  v pomladanskem delu tekmujejo v polfinalu ( mesta od 1 – 16) ali pa v 

razigravanjih od 17. mesta naprej. Prvaki skupin v razigravanju si delijo 17. mesto. 

Drugo uvrščeni, če so skupine 4 si delijo 21. mesto  in po tem principu naprej. 

 Ekipe, ki v pomladanskem delu niso tekmovale (in niso uvrščene) so avtomatično 

uvrščene na zadnje mesto in prejmejo 1 točko. 

 

 Ml.d.B
/ 

mesto 

T Ml.d.A
/ 

mesto 

T St.d B/ 
mesto 

T St.d 
A/ 

mest
o 

T Kadeti
/mest

o 

T Mlad
inci/ 
mest

o 

T Skupaj 
14/15 

1.CPL 11 22 2 31 2 32 3 30 1 34 2 31 180 

2.Krka 9 24 6 27 6 28 2 31 7 28 4 29 167 

3.Loka 15 18 9 24 3 31 1 32 4 31 8 25 161 

4.Trimo 22-26 11 1 32 7 27 6 27 3 32 5 28 157 

5.Ribnica 17-21 16 3 30 4 30 17-
20 

16 17-20 18 3 30 140 

6.Koper 12 21 13 20 13 21 10 23 14 21 6 27 133 

7.Gorenje 7 26 17-20 16 14 20 5 28 9 26 17 16 132 

8.SVIŠ 4 29 12 21 1 33 11 22 13 22x 
0,5 

20 13 129 

9.Sl.Gradec 2 31 17-20 16 5 29 14 19 25-28 10 12 21 126 

10.Jadran 14 19 5 28 8 26 21-
24 

12 21-24 14 18 15 114 

11.Krško 27-31 6     11 23 4 29 5 30 10 23 111 

12.Drava 13 20 28-30 5 10 24 21-
24 

12 11 24 7 26 111 

13.Mokerc 10 23 17-20 16 15 19 9 24 8 27     109 

14.Ormož     4 29     17-
20 

16 2 33 13 20 98 

15.Šmartno 17-21 16 7 26     16 17 15 20 22 11 90 

16.Sevnica 3 30 15 18 16 18         14 19 85 

17.Radovljica 1 32 28-30 5 12 22 29-
31 

4 17-20 18     81 

18.Slovan 22-26 11     32 2 21-
24 

12 12 23 1 32 80 

19.Oli-Krim 5 28     9 25     10 25     78* 
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20.Izola 17-21 16 11 22     7 26     24 9 73 

21.Škofljica 6 27 25-27 8     15 18 13 22x 
0,5 

25 8 72 

22.Dol TKI H.     28-30 5     21-
24 

12 6 29 9 24 70 

23.Rudar     14 19     8 25 17-20 18 28 5 67 

24.Maribor 17-21 16     29-31 5 12 21 17-20 18 26 7 67 

25.Metlika 8 25         17-
20 

16 29-31 6 15 18 65 

26.Brežice     
8 25 

26-28 
8 

25-
28 8 

    11 22 63 

27.V.Nedelja 16 17     17-19 17     21-24 14 21 12 60 

28.Krim-Oli     16 17     13 20     16 17 54* 

29.Grosuplje 17-21 16     23-25 11     25-28 10 19 14 51 

30.N.Gorica 22-26 11 17-20 16 23-25 11     29-31 6     44 

31.Črnomelj 32 1 25-27 8 20-22 14     21-24 14 29 4 41 

32.Ajdovščina 27-31 6     17-19 17 17-
20 

16     32 1 40 

33.A.Radgona 22-26 11         25-
28 

8 16 19     38 

34.Kočevje     21-24 12 17-19 17     34 1     30 

35.Ravne     21-24 12 20-22 14             26 

36.Kronos 27-31 6 21-24 12 29-31 5     32 3     26 

37.Cerk-Pred 22-26 11     20-22 14             25 

38.Pomurje 27-31 6     26-28 8     25-28 10     24 

39.Moš-Goriš     25-27 8 23-25 11 29-
31 

4         23 

40.Rače     10 23                 23 

41.Sežana     21-24 12     25-
28 

8     32 1 21 

42.Alples 27-31 6         25-
28 

8 33 2     16 

43.Libenau                 21-24 14     14 

44.Dobova     31 2     29-
31 

4     27 6 12 

45.Radeče         29-31 5     29-31 6     11 

46.Duplje-
Tržič 

        33 1     25-28 10     11 

47.Cerklje 
                    23 10 10 

48.Ilir.Bistrica         26-28 8             8 

49.A.Praznik                     30 3 3 

50.Pallamano  
    32 1     32 1         2 
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IGRALCI ČLANSKE EKIPE V SLIKAH 
 

 
Gašper Slapničar 

 

 
Gašper Stopar 

 

http://2.bp.blogspot.com/-jfWw5fQ75BQ/VHbvsmRqhvI/AAAAAAAARPE/Pr-RHPXhAYw/s1600/SVIS_Sevnica_002-2.jpg
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Jernej Marinčič 

 

 

 
Denis Zavodnik (10) in Simon Stopar (13) 

 

http://1.bp.blogspot.com/-Sdo3vnZBDBg/VHbv0TI5YuI/AAAAAAAARRI/pov2yDfaEfg/s1600/SVIS_SlGradec_009.jpg
http://1.bp.blogspot.com/-cduUN_RlwLE/VHbv5YJ8pMI/AAAAAAAARSg/BSjVO1uokVI/s1600/SVIS_SlGradec_079.jpg
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Denis Zavodnik 

 

 

 
Aljaž Bučar 

http://4.bp.blogspot.com/-2IgqShUnReE/VHbvpyEwOXI/AAAAAAAAROY/VWNj4VJDuUc/s1600/SVIS_Krka_024.jpg
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Elvir Kalabić (19), Matej Košir (18) in Anže Nered (3) 

                       ) 

Matevž Potokar (5), Aljaž Bučar (34), Matej Košir (18), Robert Tekavec (2) in Matic Košir 

(49) 
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Matej Košir 
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Bilten Rokometnega kluba SVIŠ Ivančna Gorica 

 

Bilten številka 21 je izdal Rokometni klub SVIŠ Ivančna Gorica 

Avtor: Marjan Potokar 

Fotografije so prispevali: Boštjan Košir,  Urh Pirc, Marjan Potokar, Gašper Stopar in Primož 

Šuntajs 

Oblikovanje in računalniška obdelava: Marjan Potokar 

 

Na naslovnici: državni prvaki - starejši dečki B (letnik 2001) 

 

Naklada: 50 izvodov 

 

Ivančna Gorica, avgust 2015 


